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18.012.798 ABADIAS PEÑA MARINA L 136,000
13.900.320 ABRIL TOSANTOS MARIA DOLORES L 148,100

257.254 ACEBES SANZ PRISCILA L 133,200
41.391.968 ADROVER COLL MARIA ROSA L 142,900

375.373 AGUADO ALVAREZ CRISTINA L 126,200
7.807.994 AGUADO FRAILE CELEDONIA L 125,000
9.253.310 AGUADO MIGUEL EMILIA L 113,900
6.989.967 AGUILAR RUBIO JUANA L 120,600

17.817.523 AISA GRACIA MARIA ROSARIO L 127,200
3.419.865 AJO HERRANZ FRANCISCA L 140,900
1.110.699 ALBA GARCIA MARIA VICTORIA L 119,500

23.219.783 ALCAINA MARTINEZ FRANCISCA L 119,700
74.317.240 ALCANTARA GAMBIN JOSEFA L 123,000
50.414.313 ALCON ALEGRE MERCEDES L 144,200
17.151.862 ALEJO PEREZ MARIA NIEVES L 134,000
10.062.176 ALONSO ALVAREZ VICTORINA L 119,500
13.724.948 ALONSO FERNANDEZ MARIA L 140,000
3.427.568 ALONSO GARCIA HENAR M 133,700

11.695.156 ALONSO GOMEZ MARIA JOSEFA L 115,000
13.295.636 ALONSO PEREZ MARIA DOLORES L 127,050
45.068.988 ALONSO RODRIGUEZ MARIA ENCARNACION L 113,100
13.105.144 ALONSO SAEZ MARIA LUISA L 150,000
45.416.290 ALONSO SOTILLOS EVA L 114,700
71.338.869 ALONSO DE PORRES VIGALONDO MARIA DEL CARMEN L 137,200
11.411.940 ALVAREZ ALVAREZ MARIA ANTONIA L 124,300
9.734.716 ALVAREZ ALVAREZ MARIA PILAR L 146,200

10.591.873 ALVAREZ CANDANEDO MARIA LUZ L 118,700
10.505.555 ALVAREZ CARREÑO MARIA CONCEPCION L 117,000
4.137.790 ALVAREZ DORADO MARIA CARMEN L 134,600
9.353.866 ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA CARMEN L 131,500

10.834.009 ALVAREZ GARCIA MARIA ISABEL L 118,100
10.032.773 ALVAREZ MARTINEZ MARIA DEL PILAR L 138,300
52.136.076 ALVAREZ MONTES MARTA L 117,600
3.433.089 ALVARO GONZALEZ PILAR L 139,800
6.972.556 AMADO MERA EMILIO L 127,850

10.879.549 AMIEVA GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN L 114,000
52.081.982 ANA BODAS MARIA ISABEL DE L 142,700
16.531.189 ANDRES ASENSIO ALBERTO L 116,400
5.150.531 ANDRES MARTINEZ MARIA MERCEDES DE L 131,000
7.453.320 ANDRES NIETO ANA ISABEL L 123,150

17.697.607 ANDRES TRAIN ANA ISABEL L 129,500
9.362.801 ANGUIANO RODRIGUEZ ANA ISABEL L 133,250

44.384.313 APARICIO SAEZ JOAQUINA LLANOS L 139,700
4.139.320 ARAGON TALAVAN CONSUELO L 123,550

51.698.574 ARAUZ PAVON JOSEFA L 123,400
9.726.232 ARBOL DEL ARBOL MARIA OLGA L 117,650

27.297.353 ARENAL BARBULO MARI LUZ L 125,300
73.094.893 ARIZA LAZARO MARIA FABIOLA L 130,000
29.090.341 ARQUED RIBES MARIA JOSE L 129,200
70.776.717 ARRABAL LOPEZ HONORIA L 131,900
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50.307.733 ARRANZ CANO MARIA ISABEL L 117,550
51.317.495 ARRIBAS ESCASO MARIA TERESA L 146,900
12.352.686 ARRIBAS LAZARO ASUNCION L 148,000
5.246.924 ARROYO PERERA BEATRIZ L 123,600
3.069.303 ATIENZA CUEVAS MARIA TERESA L 141,000
6.203.573 ATIENZA VERA ASCENSION L 112,800
1.486.430 AVENDAÑO ARANGO GLORIA L 128,100

13.298.224 AVILA VESGA ISABEL L 140,000
51.336.761 AYUSO CAMPO JUAN FRANCISCO VIDA L 132,400
51.336.760 AYUSO CAMPO MARIA INMACULADA L 121,600
11.376.818 AZA ALUSTIZA ANA ISABEL L 116,800
73.257.398 BAGAN SOLSONA MARIA PILAR L 130,600
13.088.332 BALBAS ORTEGA ANA MARIA L 112,250
51.628.860 BARBA ALMEIDA JOSEFA L 134,900
4.158.932 BARBADO FERNANDEZ JOSE VICTORIANO L 123,700
7.452.770 BARBERO MATEOS TEODORA L 113,550

17.427.825 BARCONES JIMENEZ MARIA ISABEL L 138,800
8.984.057 BARRANCO MOYA MANUELA L 126,700

52.087.368 BARRERO BARJOLA MARIA ISABEL L 134,200
7.782.758 BASILIO DIAZ MARIA ISABEL L 135,500
5.900.930 BASTANTE SANTOS ISABEL L 117,700

13.735.852 BEDIA SANCHEZ ROSA ANA L 131,800
51.611.228 BELTRAN JORGE ALICIA L 112,900
33.985.470 BENAVIDES MUÑOZ LUISA MARIA L 117,300
80.042.930 BENITEZ YUSTE NURIA L 118,100
13.084.645 BENITO CAMPO MODESTA VICTORIA L 136,500
4.562.132 BENITO HUETE ANA MARIA L 127,300
3.453.195 BENITO LOBATO YOLANDA L 133,800

52.374.454 BENITO OSMA JESUS L 123,100
50.171.360 BENITO VAZQUEZ FLORENTINA L 123,900
17.216.135 BERGES GASPAR ADORACION L 117,850
17.206.647 BERGUA SEVIL LOURDES L 140,400

810.804 BLAISONNEAU MARIE CHRISTINE L 112,900
9.715.297 BLANCO CAÑAS LUCIA L 122,300

71.619.513 BLANCO GONZALEZ MARIA ISABEL L 138,500
9.265.216 BLANCO LOPEZUAZO MARIA SAGRARIO L 131,700
2.502.233 BLANCO NAVARRO MARIA INMACULADA L 125,000

75.213.680 BLANQUE CASTAÑO ENCARNACION L 123,700
7.803.983 BLAZQUEZ MATEOS MARIA ISABEL L 119,650

45.265.444 BLAZQUEZ RODRIGUEZ PILAR DOLORES L 131,700
5.162.527 BLAZQUEZ ZAMORA MANUELA L 118,800
8.935.083 BORRALLO MACHIO ISABEL L 120,550

12.239.481 BORRO BRAVO MARIA JOSE L 142,000
10.793.333 BRAÑA GANCEDO MARIA CARMEN L 116,450
50.026.091 BRAVO GOMEZ ROSA MARIA L 127,600
17.849.431 BUENO LIDON MARIA JESUS L 129,900
9.289.892 BURGOS BAHILLO ROSA MARIA L 125,300
1.899.003 BURON GALLIZO MARIA PILAR L 132,000

42.991.730 BUSQUETS LOPEZ MARIA L 135,100
11.790.191 CABELLO ESOJO MARIA ELVIRA M 111,400
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16.215.297 CABEZON HERRERO MARIA RESURRECCION L 129,300
16.226.848 CABREJAS NUÑEZ MARIA CRUZ L 136,500
6.989.201 CALVARRO BERNAL MARIA JESUS L 112,350

32.010.718 CALVO ALCALA FRANCISCO L 125,650
11.798.740 CALVO MAJADO PAULA L 134,700
2.213.486 CAMACHO REDONDO ROSA MARIA L 118,000

51.329.553 CAMARA ALARCIA AURORA L 120,000
10.794.179 CAMPELO ALVAREZ MARIA DEL CARMEN L 120,600
10.574.010 CAMPO COQUE RAQUEL L 111,900
2.617.348 CAMPOS REBOLLAR MARIA SONIA L 132,100

41.497.288 CANDIA LAGOMARSINO VIVIANNE L 132,500
9.983.721 CANEDO FIERRO JOSEFINA L 130,000

50.064.959 CANO DEL MORAL ELENA L 133,700
9.693.131 CANO GARCIA MARIA HIGINIA L 126,800
5.162.449 CANO IBAÑEZ AURELIA PILAR L 131,000
9.628.618 CANSECO LOPEZ MARIA FLORENTINA L 121,000

51.876.667 CAÑETE GOMEZ MANUELA L 120,000
33.504.563 CARMONA SOLER LETICIA L 142,300
17.678.852 CARNICER MARTIN CONCEPCION L 130,400
9.688.794 CARRACEDO CRESPO MARIA CARMEN L 114,300
7.535.442 CARRACEDO RODRIGUEZ MARIA ROSA L 126,400

72.120.827 CARRERA MASA MARIA DEL CARMEN L 138,800
7.865.945 CARRERO BAZ MARIA PILAR L 120,050

50.435.634 CARRERO BLAZQUEZ MARIA VICTORIA L 115,100
8.813.909 CARRETERO CRUZ MARIA SOLEDAD L 121,100

13.715.426 CARRILLO HERRERA PAZ CARMEN L 116,600
7.040.156 CARRILLO LOPEZ JOSE L 132,900
9.266.626 CARRION PRIETO MARIA DEL PILAR L 135,400
798.382 CARRO ALONSO MARIA ASUNCION M 143,300

11.768.575 CASQUERO MUÑOZ MARGARITA L 130,500
7.541.253 CASTAÑO GIRON AMPARO L 114,540

11.401.383 CASTELAO FERNANDEZ MARIA CARMEN L 124,400
10.191.369 CASTELLANOS SARMIENTO BEGOÑA L 112,850
3.086.005 CASTILLO DIAZ CONSUELO L 119,362
3.782.921 CASTILLO JIMENEZ MARIA DEL PILAR DEL L 142,500

12.223.732 CASTRO GOMEZ ISABEL L 147,200
11.712.985 CASTRO GOMEZ JOSEFA L 146,000
13.891.440 CEBALLOS FERNANDEZ INMACULADA L 144,400
3.088.524 CENTENO DIEZ MARIA SELINA L 130,400
2.600.565 CENZANO BERNALDO DE QUIROS MARIA BEGOÑA L 140,000
51.051.321 CHACON PINAR JULIA MARIA L 125,500
43.055.875 CIFRE AMENGUAL MARIA ANTONIA L 125,600
25.131.622 CIRIA TORCAL ANA MARIA M 139,300
43.059.142 CLADERA FERNANDEZ MARIA L 125,500
17.121.946 CLAVERIA LAHOZ CARMEN L 130,000
73.074.037 CLAVERO ABADIA MARIA ISABEL L 116,600
16.529.747 CODES MIGUEL MAGDALENA L 115,950
5.116.617 CORDOBA GONZALEZ BENITA L 111,600
6.997.479 CORDOBES PLATERO MARIA VICTORIA L 112,450
6.231.844 CORRALES MONTEALEGRE SAGRARIO L 124,500
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50.298.657 CORTIGUERA GIL JOSE IGNACIO L 130,200
8.985.550 COUTADO GOMEZ DOLORES L 116,939
3.441.319 CRIADO ILLANA ELENA MARIA L 123,100

10.823.368 CRISTOBAL CUARTAS MARIA JOSE L 138,800
5.902.920 CUBERO TRUJILLO ENCARNACION L 129,200
2.098.012 CUEVAS GONZALEZ MATILDE BEATRIZ L 135,700

51.262.674 CUEVAS SANCHEZ MARIA BEGOÑA L 120,500
1.828.932 DELGADO TORTAJADA CATALINA L 127,400

33.500.892 DIAZ CALVO PEDRO ANTONIO L 113,500
6.990.331 DIAZ CORRALES MARIA ANGELES L 118,600
6.974.707 DIAZ GRANADO MARIA LUISA L 131,100

22.919.526 DIAZ LORENTE CANDIDA M 106,050
52.750.661 DIAZ OLMO LUISA MARIA L 118,600
76.809.460 DIEGUEZ FERNANDEZ AGRIPINA L 126,300
10.174.595 DIEGUEZ MARCOS LUZDIVINA L 116,700
12.243.306 DIEZ SANCHEZ MARIA INES L 122,800
13.072.860 DIEZ TOME PETRA L 128,600
3.085.106 DOMINGO GIL MARIA PILAR JULIA L 125,700
4.168.052 DOMINGO VELAZQUEZ MARIA ISABEL L 134,500
795.601 DOMINGUEZ DIAZ MARIA DE LOS ANGELE L 115,000

11.711.180 DOMINGUEZ RUBIO ALBINA L 115,350
29.733.572 DOMINGUEZ SANCHEZ ISABEL L 133,350
50.414.773 ECHEVESTE TELLERIA MARIA JESUS L 127,400
6.549.597 ENCABO MARTIN MARIA SONSOLES L 131,550
4.586.242 ESCRIBANO GALINDO MARIA DE LOS ANGELE L 126,100

11.418.210 ESCRIBANO LOPEZ MARIA RAQUEL L 121,900
23.675.681 ESPINOSA ANGLADA FRANCISCA L 117,400
5.898.740 ESPINOSA MENASALVAS MARIA DEL CARMEN L 128,650
3.080.955 ESTEBAN SANZ JOSE RAMON L 119,000

10.071.053 ESTEVEZ RODRIGUEZ RAQUEL L 123,800
51.661.282 EXPOSITO HERNANZ ASCENSION L 117,800
12.194.468 FELIX GARCIA DIGNA L 121,000
50.845.219 FERNANDEZ AYERDI ARGENTINA L 117,500
11.053.682 FERNANDEZ BAYON MARIA EMILIA L 145,000
2.198.254 FERNANDEZ CANDIL MARIA TERESA L 140,900

10.805.658 FERNANDEZ DE LA ROSA ANA MARIA L 137,200
2.857.037 FERNANDEZ DENGRA MARIA CARMEN L 124,100
2.514.183 FERNANDEZ EXPOSITO FRANCISCA L 115,200
9.665.560 FERNANDEZ GARCIA MARIA ANGELICA L 137,000

52.128.225 FERNANDEZ GONZALO SUSANA L 117,100
6.948.316 FERNANDEZ HERNANDEZ ENRIQUE L 115,400

52.086.231 FERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCA L 137,600
4.571.815 FERNANDEZ MARTINEZ JOSEFINA L 114,100

51.442.031 FERNANDEZ MONTERO ROSARIO L 116,800
1.826.469 FERNANDEZ NAVARRO MARIA MILAGROS L 115,100

10.057.998 FERNANDEZ NUÑEZ MARIA BEGOÑA L 124,600
11.405.339 FERNANDEZ PEREZ MARTA MARIA L 137,800
13.691.041 FERNANDEZ PIQUIN ANTONIA L 112,500
34.599.263 FERNANDEZ RODRIGUEZ MILAGROS M 105,200
72.119.488 FERNANDEZ RUIZ ELIDA L 137,100
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9.301.273 FERNANDEZ SENOVILLA JUAN CARLOS L 122,450
23.207.634 FERNANDEZ SERRANO MARIA CARMEN L 115,900
11.390.209 FERNANDEZ TOLIVAR MARIA TERESA L 113,550
11.381.107 FERNANDEZ VALDES VALERIANA M. PILAR L 128,300
76.622.652 FERREIRO CANEDA MARIA INES L 117,200
11.412.996 FERREIRO PEREZ ANGEL ANTONIO L 116,300
28.938.704 FERRER MORENO MARIA JOSE L 118,850
9.673.503 FERRERAS FERRERAS MARIA PILAR ANITA L 129,650

11.714.751 FERRERO CRESPO TERESA L 116,500
17.208.744 FIGUER MONTERO NATIVIDAD L 144,400
2.096.248 FONDON TALAVERA CARMEN L 116,200

78.188.986 FONT TOMAS CONCEPCION L 119,500
3.791.212 FRAILE GONZALEZ MARIA CONCEPCION L 136,000

11.767.591 FRANCO RUBIO EVANGELINA L 124,500
51.611.090 FREIJEIRO GOMEZ PURIFICACION L 114,550
51.696.851 FRUTOS LAZARO MARIA ISABEL DE L 121,200
1.359.443 FRUTOS PEREZ FELIPE DE L 116,700

51.881.096 FUENTE PARRA MARIA TERESA DE LA L 131,700
9.288.478 FUENTES ROMAN MARIA JOSE L 121,000
3.414.614 FUENTETAJA DE ANDRES MARIA CONCEPCION L 115,900

10.560.662 FUEYO FERNANDEZ MARIA YOLANDA L 135,500
2.232.101 GALLEGO DOMINGUEZ FATIMA L 125,500
1.814.155 GAMONEDA GAYO ELISA L 115,200

51.831.184 GARCIA AGUADO MARIA TERESA L 120,000
3.402.517 GARCIA ALONSO JOSEFA L 136,700

11.344.160 GARCIA ALVAREZ ASUNCION L 128,500
1.927.267 GARCIA BERCIANO MIGUEL L 115,200
1.116.096 GARCIA BERMEJO JUANA L 135,650

16.789.943 GARCIA CARDENAL AMPARO L 144,200
3.447.870 GARCIA CUENCA AZUCENA L 114,200

13.887.931 GARCIA DE LA TORRE AGUEDA PAZ L 135,000
50.843.805 GARCIA FERNANDEZ FEMI L 118,000
15.948.646 GARCIA GALLO MATILDE L 112,400
12.246.865 GARCIA GARCIA MARIA DEL CARMEN L 138,200
7.543.123 GARCIA GARCIA MARIA JESUS L 125,800

12.738.605 GARCIA GARCIA MARIA LOURDES L 117,300
50.419.631 GARCIA GARCIA PILAR L 140,000
51.607.482 GARCIA GONZALEZ MANUELA L 125,200
8.102.041 GARCIA MARTIN MARIA DE LOS ANGELE L 145,000
1.169.958 GARCIA MARTIN MARIA SOCORRO L 136,400

22.473.548 GARCIA MARTINEZ VISITACION L 148,500
643.386 GARCIA OLMEDILLAS MARIA ISABEL L 135,000

3.440.607 GARCIA TEJEDOR MARIA AMPARO L 113,250
14.891.947 GARCIA TELLERIA JOSEFA MANUELA L 138,650
50.802.683 GARCIA VILLANUEVA ANGELES L 125,000
22.987.617 GARCIA ZAPLANA FRANCISCA M 116,600
2.208.580 GARCIA ARANDA RUIZ MARIA DEL SOCORRO L 120,900

70.342.447 GARCIA BRAVO MEGIA ANA MARIA L 140,400
73.077.616 GARROTE BIELSA MARIA CRISTINA L 131,100
76.004.884 GARROVILLAS MARTINEZ MARIA ANTONIA L 112,450
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22.958.935 GIL CANOVAS MARIA DEL CARMEN L 139,000
5.152.929 GIL GIMENEZ FRANCISCA L 119,600
7.848.631 GIL MARTIN ISABEL MARIA L 136,500
5.881.651 GIL RUIZ ANTONIA L 135,000
3.438.068 GILARRANZ SUAREZ MARIA SOLEDAD L 120,150

17.722.308 GIMENO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN L 136,450
12.743.392 GOMEZ ANTOLIN MARIA MILAGROS L 114,450
3.439.931 GOMEZ GARCIA ANA MARIA L 135,200

13.921.724 GOMEZ GONZALEZ ANA ROSA L 117,700
7.819.526 GOMEZ HOLGADO MANUELA ESTHER L 112,500

22.953.112 GOMEZ MENDEZ GINES L 114,750
3.433.268 GOMEZ OTERO MARIA TERESA L 130,600
3.840.388 GOMEZ PEINADO MARIA DEL SOL L 124,800

13.696.784 GOMEZ RABAGO ELOINA L 120,000
1.387.782 GOMEZ REY MARIA BEGOÑA L 122,200

25.425.186 GOMEZ ROYO MARIA LUZ L 113,350
3.791.802 GOMEZ SANCHEZ BRUNETE VALENTIN L 115,000
2.207.340 GOMEZ-CALCERRADINIESTA MERCEDES L 137,600
5.636.479 GOMEZ-PULGAR LOPEZ-COCA MARIA TERESA L 120,500
4.132.589 GOMEZ-SERRANILLOAREVALO MARIA L 115,200
11.936.159 GONZALEZ AGUADO MERCEDES L 121,000
10.547.970 GONZALEZ DEBEN ESTHER L 122,800
7.861.414 GONZALEZ DEL RIO MARIA DE LA MERCED L 114,700

71.629.368 GONZALEZ GONZALEZ MARIA CONSUELO L 119,500
4.156.962 GONZALEZ GONZALEZ MARIA MILAGROS L 143,250

30.600.583 GONZALEZ GONZALEZ MARIA NAZARETH L 123,600
10.054.238 GONZALEZ GUERRERO ALBERTINA L 137,200
18.412.246 GONZALEZ HERRERO MARIA VICTORIA L 135,000
50.951.521 GONZALEZ IGLESIAS INMACULADA L 129,200
9.746.080 GONZALEZ LAGUNA MARIA SORAYA L 121,600

11.807.837 GONZALEZ LANGA ANTONIO L 124,700
13.054.014 GONZALEZ LOPEZ MARIA AMPARO L 124,700
2.240.324 GONZALEZ MARTIN ANA BELEN L 117,200
7.769.088 GONZALEZ MONTES MARIA REMEDIOS L 145,000
6.557.607 GONZALEZ NUÑEZ M.DEL ROSARIO L 118,500
2.706.690 GONZALEZ PANIAGUA MERCEDES L 116,100

11.380.548 GONZALEZ PENDAS ANA ROSA L 125,100
9.744.272 GONZALEZ PEREZ ROSA MARIA L 122,200
5.388.851 GONZALEZ RODERA M.CARMEN L 128,500

74.324.391 GONZALEZ RUIZ TERESA L 131,700
13.735.340 GONZALEZ TOCA MARIA DEL MILAGRO L 114,250
52.088.259 GONZALEZ VALIENTE INES L 120,900
1.077.120 GONZALEZ-ALLER BEARDO ISABEL L 128,000

10.861.265 GORDON ALVAREZ ELIANE L 122,700
17.737.566 GRACIA DIAZ BEGOÑA LUCIA L 115,600
17.191.437 GRASA LASCORZ FLORENTINA MATILDE L 140,000
12.185.365 GUERRA FERNANDEZ JOSE LUIS L 113,700
17.205.075 GUERRERO BLANCO ARACELI L 130,400
43.077.341 GUERRERO MARQUEZ ROSARIO L 121,400
3.397.740 GUIJARRO CALLEJO MARIA DEL CARMEN L 126,700
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4.527.956 GUIJARRO GUIJARRO ANSELMA L 132,000
7.534.934 GUILLEN CARO MARIA BELEN L 130,200

25.426.939 GUILLEN MODREGO MERCEDES L 134,200
13.105.844 GUTIERREZ ANGULO MARIA DEL CARMEN L 115,700
13.732.877 GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA AZUCENA L 122,500
13.884.502 GUTIERREZ PELAYO PALOMA L 133,000

675.934 GUTIERREZ RODRIGO SALOME L 113,900
5.162.067 GUZMAN SIRVENT JOSEFA L 121,000
3.090.825 HERAS ESTEBAN MARIA DEL CARMEN D L 130,600

70.312.921 HERENCIAS MEGIAS CONSUELO L 126,500
7.835.129 HERNANDEZ BENITO MELANIA L 116,600
7.006.681 HERNANDEZ CALDERON MARIA DEL MAR L 112,100

50.152.024 HERNANDEZ CRESPO MARIA ENCARNACION L 136,250
50.811.916 HERNANDEZ SANCHEZ AMELIA L 118,200
51.636.774 HERNANDEZ SANCHEZ ANGELA L 136,000
50.420.840 HERRERA CAÑETE ANA MARINA L 135,000
13.741.819 HERRERA MIRANDA MARIA DEL CARMEN L 136,200
7.820.289 HERRERO SALGADO MARGARITA L 145,000

50.702.629 HERVAS RODRIGUEZ MARIA LINAREJOS L 126,300
1.491.367 HIDALGO HERAS ENCARNACION L 135,000

11.723.586 HIDALGO SACRISTAN GONZALO L 134,650
13.087.470 HIERRO CUESTA SARA L 135,000
52.590.632 HIGON PORRAS JUAN CARLOS L 137,600
3.433.974 HIGUERA MARTIN MARIA CRUZ L 130,400

41.495.533 HITA REY FELISA L 139,900
75.008.820 HONRUBIA VILCHEZ MARIA DEL CARMEN L 116,900
2.240.415 HOYO GORDILLO MARIA PILAR DEL L 116,300

27.851.788 HOYOS ROMERO GUILLERMINA L 118,700
11.065.190 HUERTA CAMPOMANES MARIA CARIDAD L 127,300
51.608.180 HUERTA GASCON LYDIA L 136,500
13.298.850 HURTADO GONZALVEZ MARIA YOLANDA L 137,500
11.432.090 IGLESIAS OLIVEROS YOLANDA L 125,900
7.859.778 INGELMO VEROZ MARIA JOSE L 124,100

16.277.590 IRIARTE MORAZA MARIA ARANZAZU L 112,100
70.162.319 IRITIA BARTOLOME MARIA PILAR L 125,800
7.421.765 IZQUIERDO LUIS LAURA L 130,000
2.849.518 JAEN ESTACA MARIA LUZ L 121,200

24.292.026 JEREZ LOMAS ENCARNACION L 115,000
70.410.175 JERONIMO GOMEZ MARIA ANGELES L 131,700
3.080.518 JIMENEZ CAJA MARIA JESUS L 116,150
4.149.520 JIMENEZ DE LA CASA HORTENSIA L 113,400

51.669.048 JIMENEZ MAROTO PALOMA L 127,700
50.443.024 JIMENEZ ORTEGA NURIA L 120,600

694.144 JODAR SANCHEZ MARIA DEL PILAR M 103,174
51.657.371 JORGE MARTIN RAQUEL L 126,400
50.083.359 JUAN PULIDO MARIA GEMA L 145,000
13.117.508 JUAN TOBES MARIA MARTA DE L 116,900
7.839.262 JUANES FERNANDEZ INMACULADA L 114,800

13.063.529 JUEZ LAZARO MARIA PURIFICACION L 130,400
17.156.894 JULVEZ ARTIGAS SARA L 121,800

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen públicas
el día 17 de marzo de 2005 Página 7 de 15



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

TÉCNICOS ESPECIALISTAS de
LABORATORIO

Calificaciones FINALES de la fase de selección

Orden alfabético

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

70.001.367 LAGO AREVALO PAULINA L 115,000
13.685.747 LANZA ESCOBEDO MARIA AURELIA L 128,800
43.039.811 LASHERAS VICENS MARIA BEGOÑA L 118,600
22.439.421 LAVELLA SANCHEZ FRANCISCA M 135,000
11.823.464 LAZARO LAZARO MARIA DE LAS MERCED L 115,300
15.995.968 LEGARISTI ARRIZABALAGA MARIA IZASKUN L 116,800
4.556.612 LEON GARCIA MARIA ELENA L 121,300

50.298.072 LOBATO KROPNICK MARIA JESUS M 96,850
51.325.151 LOBO ALONSO MARIA MERCEDES L 137,700
70.727.353 LOMAS LOMAS ELISEA L 117,700
4.575.064 LOPE ALDOVERA MARIA PAULA DE L 117,000
8.964.771 LOPERA SERRANO ROSA MARIA L 148,900

26.217.517 LOPEZ ARGUDO PEDRO JESUS L 112,300
50.270.743 LOPEZ ARRIERO MARIA JESUS L 115,000
8.837.627 LOPEZ FLORES LUISA L 132,850
7.960.610 LOPEZ GARCIA MARIA PILAR L 120,500

34.786.138 LOPEZ GARCIA SALVADORA L 124,900
22.121.058 LOPEZ GOMEZ CLARA LUZ L 117,500
70.343.688 LOPEZ GOMEZ MARIA GEMA L 130,000
50.284.661 LOPEZ LLORENS LAURA L 113,900
5.152.020 LOPEZ LORENZO EMILIO M 119,750

77.510.091 LOPEZ MARIN GLORIA JUANA L 121,000
72.962.392 LOPEZ MARTINEZ MARIA PILAR L 142,600
50.063.720 LOPEZ ROMAN MARIA AMALIA L 120,800
52.344.852 LOPEZ SANTOS ANA ISABEL L 124,400
72.026.151 LOPEZ ZORRILLA CAROLINA L 112,900
70.642.973 LOPEZ DE LERMA MORALES ROSA MARIA L 136,300
7.529.561 LORENTE GARCIA LUCIA EUGENIA L 116,300

17.713.833 LORENZ ABAD ANA ISABEL L 128,700
11.817.149 LOZANO LUCAS LAURA L 129,900
11.704.255 LOZANO MODROÑO MARIA CRUZ L 139,000
22.729.183 LUCAS ZABALA OLGA L 113,100
13.747.522 LUENGO BARRIOS MARIA GEMA L 128,006
4.178.942 LUENGO MUÑOZ SARA MARIA L 126,300

27.444.383 LUJAN LUJAN MARIA JOSE L 124,300
78.200.006 LUQUE RIGO ANDRES L 129,000
11.043.649 MAGDALENA CARRIL MARIA ISABEL ALICIA L 115,900
17.856.397 MAINAR VALIENTE MARIA GEMA L 135,000
80.020.015 MALDONADO GAGO PURIFICACION L 145,000
8.755.625 MALDONADO GAGO SEGUNDA L 145,000

18.033.255 MALO PINTADO SUSANA MARIA L 126,300
1.098.294 MALPICA MORON DOLORES L 126,000

11.389.579 MANJON FERNANDEZ LUCIA L 114,900
13.100.607 MANSO CAMPO MARIA CANDELAS L 118,300
50.305.576 MANZANARES CARBALLO FRANCISCO JAVIER L 134,200
6.994.189 MANZANO DOMINGUEZ JUANA L 122,400

13.084.763 MARCOS DIEGUEZ ANA L 122,900
6.971.353 MARCOS GUTIERREZ MARIA JESUS L 140,000

70.643.909 MARIN MUELA MERCEDES L 112,700
6.956.421 MARIN RODRIGUEZ LUCIA L 136,700
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25.428.139 MARIN SORIA MARIA TERESA L 122,000
11.384.115 MARQUINEZ SANTA MARIA MARIA YOLANDA L 111,850
7.847.851 MARTIN ANDRES MARIA FELICIDAD L 117,600
9.253.675 MARTIN BARRIO MARIA ESPERANZA L 135,000
658.749 MARTIN BUITRAGO MIGUEL L 112,800

12.717.620 MARTIN CUBILLO LOURDES L 115,200
70.234.010 MARTIN DEL CAZ MARIA REYES L 133,500
51.636.698 MARTIN GIGORRO MARIA DE LOS ANGELE L 125,500
7.507.664 MARTIN GOMEZ MARIA PILAR L 116,500
5.605.885 MARTIN MARTIN JOSEFA L 131,500

51.040.949 MARTIN MATEO MARIA LUISA L 115,000
3.844.205 MARTIN MENDEZ ANA ISABEL L 123,600

51.329.323 MARTIN POZA BEATRIZ L 131,700
8.840.473 MARTIN RIVAS MILAGROS L 129,200
6.534.513 MARTIN RODRIGUEZ SOLEDAD L 139,000
6.997.558 MARTIN ROMAN MARIA VICTORIA L 120,250

51.902.941 MARTINEZ ARRAEZ MARIA DE LOS ANGELE L 117,500
3.068.782 MARTINEZ BLAS MARIA SAGRARIO L 130,000

71.697.317 MARTINEZ BUSTO SONIA L 111,900
74.254.915 MARTINEZ CANDELA ISABEL M 132,900
10.177.131 MARTINEZ CUERVO MARIA DEL CARMEN L 140,000
17.858.209 MARTINEZ FERNANDEZ MARIA PILAR L 139,200
10.785.458 MARTINEZ GARCIA MARIA DOLORES GLOR L 118,000
5.104.910 MARTINEZ GOMEZ MAGDALENA M 116,400

43.061.249 MARTINEZ JAUME MARGARITA L 117,600
74.336.269 MARTINEZ LOPEZ ANTONIA L 112,750
13.710.368 MARTINEZ MAIZ ROSARIO L 140,000
4.554.565 MARTINEZ MARTINEZ ANGELA L 126,400

27.448.677 MARTINEZ MARTINEZ CONSUELO L 123,350
29.048.266 MARTINEZ MARTINEZ MARIA JOSE L 116,900
35.427.366 MARTINEZ MUÑIZ MARIA DEL CARMEN L 120,700
9.269.023 MARTINEZ NALDA MARIA DEL CARMEN L 129,900

50.668.662 MARTINEZ NARVAEZ LUISA L 121,200
9.379.562 MARTINEZ PAREDES ANA YNES L 113,800
5.154.144 MARTINEZ PERAL MARIA DOLORES L 112,000

51.678.911 MARTINEZ PEREZ ISABEL L 130,800
74.326.435 MARTINEZ PUJANTE ANTONIA L 116,000
9.732.994 MARTINEZ RAMOS ROSARIO L 137,700
5.150.693 MARTINEZ SEGURA MARIA PILAR L 112,100

17.703.003 MARTINEZ VICENTE MARIA ANTONIA L 141,200
16.533.456 MARTINEZ DE TERNEURUÑUELA ANA ISABEL L 143,400
3.431.170 MARUGAN PEREZ ALMUDENA L 131,500

70.632.975 MATA ALMENA CARMEN L 122,300
8.101.790 MATAS LLORENTE PIEDAD L 123,650
6.234.939 MATEOS CATALAN MARIA DEL CIELO L 113,600

70.720.128 MATEOS RODRIGUEZ MARIA DE GRACIA L 130,000
3.413.639 MATESANZ GARCIA JOSEFA L 127,500
9.001.232 MATO ACERO LIDIA L 115,000
5.261.449 MEDEL CARRO JOSE MARIA L 131,500
1.484.498 MENDOZA HERNANDEZ ASCENSION L 135,000
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10.834.592 MENENDEZ ACEBAL NOEMI L 130,950
52.135.972 MERLO MAROTO MARIA ISABEL L 111,700
52.131.614 MERLO MAROTO MARIA JOSEFA L 113,200
43.020.681 MESQUIDA MAS MARIA L 129,300
17.136.826 MIGUEL LOPEZ MARIA DEL CARMEN D L 136,000
51.352.707 MIGUEL DEL CORRAARROYO MARIA DEL CARMEN L 123,800
17.177.279 MILLAN MARTIN MARIA PILAR L 135,000
13.298.932 MIRANDA FERNANDEZ MARIA VICTORIA L 134,900
12.730.606 MOGROVEJO FERNANDEZ MARIA CONCEPCION L 119,400
1.343.048 MOLINA GARCIA CONSUEGRA CONSUELO L 128,800

11.789.392 MOLINA MORANO ROSA L 138,500
8.041.937 MOLINA SANTAMARIA MARIA GLORIA L 118,900
9.299.248 MOLPECERES HERNANDEZ ANGELA L 113,200

52.125.216 MONJE GUTIERREZ ANA MARIA L 126,300
5.113.854 MONREAL MONTOYA MARIA DOLORES L 130,000

10.165.949 MONTERO CABALLERO VICTORIA FELICIDAD L 124,000
3.779.427 MONTERO CONTENTO MARIA ANGELES L 120,700
7.004.607 MONTES FLORES ROSA MARIA L 129,150
5.619.262 MORAGA ALCAZAR JOSEFA L 132,700

13.113.872 MORAL GIL MARIA EUGENIA L 124,000
811.312 MORATO GONZALEZ ROSA MARIA L 132,600

5.194.028 MORCILLO LOPEZ MARIA INMACULADA L 113,600
663.511 MORENO ALCARAZ ROSA MARIA L 117,650

3.837.075 MORENO CORROTO MARIA DEL SAGRARIO L 135,700
3.784.574 MORENO CORROTO MARIA TERESA L 141,500

51.621.649 MORENO DE LA OSA FERNANDO L 112,100
4.152.996 MORENO MORALES PILAR L 116,700
4.145.390 MORO GOMEZ EVA ANGELINES L 125,600

13.693.172 MORO MUÑOZ MARIA ASUNCION L 115,000
2.851.540 MOYA MEDINA MARIA ISABEL L 112,700
2.095.546 MUÑOZ ANDICOBERRY MARIA PAZ L 141,700
1.399.716 MUÑOZ MUÑOZ MARIA TERESA L 138,650
5.153.923 MUÑOZ RISCOS JOSEFA L 119,950

29.009.144 MUÑOZ SEGURA MARIA AMPARO L 140,500
51.407.984 NARANJO RODRIGUEZ MARGARITA L 116,000
17.711.454 NAVARRO IRANZO MARIA ESTHER L 115,350
9.253.830 NEGRO LAGUNA SOCORRO L 133,500

22.465.475 NICOLAS HOYOS FUENSANTA L 140,200
12.361.296 NIETO CUARTERO DOLORES L 117,700
5.606.400 NIETO SANDOVAL SANCHEZ LUISA L 133,400

42.992.744 NOGUERA BENNASER MARIA LUISA M 128,500
10.848.234 NORIEGA GONZALEZ MARIA FLOR L 120,600
32.009.122 NUÑEZ AGUILAR MANUEL L 135,000
22.944.108 OLIVO ROS MARIA DOLORES L 140,700
7.451.188 OLMOS MARTIN JUANA L 117,750
8.779.747 ONSURBE DOMINGUEZ MARIA JOSE L 117,950

13.106.336 ORDAS SAN MARTIN CARMEN TERESA L 134,000
5.198.318 ORQUIN GARCIA MARIA AGUAS VIVAS M 96,600

13.300.027 ORTEGA MERINO YOLANDA L 127,500
17.124.727 ORTIZ ARRESE FILOMENA L 132,900
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13.657.074 ORTIZ GANDARA MARIA JESUS L 122,000
71.627.733 ORVIZ ROZADA MARIA GLORIA L 116,400
52.131.687 OSORIO ROSILLO TERESA L 124,300
9.279.583 PABLOS HERNANDEZ MARIA ANGELA DE L 117,400

18.021.175 PALACIO SIN MARIA DE LA O L 122,800
2.198.026 PALACIOS HERRERO GREGORIO M 98,500

10.049.069 PALENCIA IGARETA ANA VICTORIA L 131,000
18.236.308 PALLICER BARCELO ANTONIA L 119,500
9.754.131 PANERO DOMINGUEZ MARIA DEL CARMEN L 113,050

23.233.940 PAREDES MATEO MARIA L 111,600
4.152.816 PAREDES RECIO MERCEDES L 135,200

74.498.497 PARREÑO GONZALEZ MARIA PILAR M 121,400
13.076.840 PASCUAL CAMPO MARIA DEL CARMEN L 125,000
50.155.934 PEDRAZA LOPEZ MARIA ISABEL L 134,200
21.647.317 PEIDRO SEGUI ROSA ANA L 120,350
73.153.764 PELLICER PIQUER ANA L 125,000
8.800.867 PEÑA ELVIRA MARIA ANTONIA L 118,400

10.570.212 PEÑA MIRANDA MARIA AUREA L 127,200
8.963.673 PEÑALVER LOPEZ ANA ISABEL L 115,200
4.541.542 PEÑARANDA GRANERO JOSE LUIS L 126,200

11.410.638 PEREIRAS IGLESIAS MARIA DEL CARMEN L 128,300
682.854 PEREZ ARNAIZ MARIA PAZ L 147,500

3.095.014 PEREZ BLANCO ANGELES L 124,700
51.619.954 PEREZ BRIHUEGA JOSE ANTONIO L 126,600
13.721.601 PEREZ FERNANDEZ ISABEL L 132,800
9.696.472 PEREZ GARCIA MARIA DOLORES L 117,400

12.242.724 PEREZ GIL BEGOÑA L 117,050
7.862.128 PEREZ GONZALEZ MARIA ISABEL L 111,850
1.797.781 PEREZ GUTIERREZ MARIA JESUS L 125,700

52.812.451 PEREZ LOPEZ MARIA CARMEN L 133,000
22.454.790 PEREZ MARIN SOLEDAD L 115,500
51.976.125 PEREZ MORENTE MARIA VICTORIA L 132,200
7.218.344 PEREZ MORGADO MARIA ISABEL L 147,400

50.032.845 PEREZ MUÑOZ AMPARO L 145,000
12.215.550 PEREZ MUÑOZ ASCENSION L 114,500
12.715.998 PEREZ MUÑOZ ROSAURA L 122,400
8.978.516 PEREZ RIVERO MARIA DOLORES L 140,000

17.708.157 PEREZ VALENZUELA PALMIRA DESIREE L 116,450
2.523.576 PEREZ VAZQUEZ FRANCISCA L 124,900
5.881.678 PEREZ SERRANO LOPEZ MARIA DE GRACIA L 130,800
4.543.372 PERONA IZQUIERDO MARIA L 131,200

10.065.851 PESTAÑA SANTOS ANA MARIA L 117,400
34.805.552 PINA BERZAL NURIA MARIA L 114,500
22.385.377 PINTADO MARMOL M.DOLORES L 115,700
50.835.007 PIÑEIRO DE LA TORRIENTE OSCAR ARTURO L 130,900
51.592.150 PIQUERAS ALMENDROS MARIA ISABEL L 117,200
2.832.391 PORTELA MEDRANO SAGRARIO L 125,000

70.635.072 POVEDA MASCUÑANO LUCIA L 140,950
11.060.952 PRADA GARCIA MERCEDES L 115,400
51.615.643 PRADO FERNANDEZ FRANCISCA L 138,900
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7.818.429 PRIETO DEL REY ENCARNACION L 112,200
1.920.971 PRIETO PEREZ COLUMBIANA L 140,900
9.705.398 PUENTE FERRERAS ESTRELLA L 111,600

13.745.774 PUENTE SOTA AMALIA L 113,200
43.060.303 PUJADAS ORDINAS CATALINA L 123,400
3.776.880 PUNZON MIJAN MARIA CRUZ L 135,800

73.193.891 PUYALTO MURILLO BLANCA L 115,500
7.820.605 QUESADA GARCIA MARIA JOSEFA L 116,650

50.952.160 QUINTANILLA ALBACETE DOLORES L 122,500
73.188.940 QUINTILLA BARDAJI MARIA JOSE L 127,150
11.409.296 QUIÑONES VALDES ANGELES L 124,800
51.661.491 RAMA BERREDO MARIA JOSE L 113,600
2.602.487 RAMIREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN L 119,700

11.410.187 RAMOS ALVAREZ MARIA ROCIO L 139,100
2.876.719 RAMOS CASTRO CONCEPCION L 115,000

17.423.309 RAMOS MAÑEZ CONCEPCION L 148,600
51.661.139 RAMOS OLIVA PALOMA L 127,000
9.260.279 RAMOS PEREZ MARIA JULIA L 121,400

17.206.587 RAMOS SANCHO MARIA JESUS L 129,900
8.810.401 RASERO LLARENA MARIA TRINIDAD L 124,650
2.875.863 RAYA BUSTOS CARMEN L 139,900

12.203.902 REDONDO LOPEZ CILINIA L 127,900
6.511.333 REVIRIEGO GONZALEZ ANGELA L 130,000

52.182.127 REY PRIETO ICIAR L 126,700
16.479.758 RIAÑO MARTINEZ ISABEL L 137,700
2.503.361 RIBAO CUELLAR JOSE MANUEL L 118,400

42.997.954 RIERA BESTARD BEATRIU L 127,300
1.398.003 RIOJA CILLERUELO MATILDE L 125,200

71.618.227 RIOS GONZALEZ MARIA CELIA L 125,600
13.747.507 RIVA GUTIERREZ ANA DE LA L 128,450
50.803.866 RIVERA SANCHEZ PALOMA L 137,600
33.500.311 RODERO JURADO LAURA L 117,300
11.390.460 RODRIGUEZ BAZ JUAN MARTIN L 131,800
8.823.725 RODRIGUEZ BECERRA MARIA DE GRACIA L 118,700
7.837.438 RODRIGUEZ GARCIA MARIA JESUS L 140,000
1.913.526 RODRIGUEZ GATON ALBERTO BENITO L 124,800

39.004.692 RODRIGUEZ MARTIN MARIA ANGELES L 116,600
51.908.793 RODRIGUEZ MONTERO ANA MARIA L 125,000
52.375.893 RODRIGUEZ MORENO MARIA DEL CARMEN L 116,600
5.884.080 RODRIGUEZ ORTEGA ESPERANZA L 138,200
9.642.226 RODRIGUEZ PORRERO PEREGRINA FRANCISCA L 112,000

13.299.645 RODRIGUEZ SAEZ MARIA DEL MAR L 122,000
10.575.114 RODRIGUEZ SAIZ EMILIA L 128,500
9.745.453 RODRIGUEZ SANDOVAL MARIA PILAR M 108,300

51.394.250 RODRIGUEZ SOLANCE ANA MARIA L 116,800
2.881.848 RODRIGUEZ VICENTE NATALIA L 134,200
2.604.875 ROMAN LENDINEZ ALICIA L 122,250
6.207.095 ROMERAL MORALEDA MARIA DOLORES L 119,900

18.421.440 ROMERO ARPA MILAGROS L 119,600
13.119.955 ROMERO ORTEGA TRINIDAD M 112,900
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33.980.581 ROMERO ROMERO JOSE MARIA L 124,600
8.998.989 ROSA ZURERA CARMEN L 111,700

43.602.482 ROSALENY DE LA RICA MARIA LUISA L 121,000
7.853.753 RUANO SILVA ANA MARIA L 139,700

10.783.897 RUBIO ALONSO M.AMOR L 131,300
22.959.875 RUBIO SAEZ M.DEL CARMEN L 112,800
2.216.022 RUIZ ARELLANO MARIA PALOMA L 116,500

17.686.850 RUIZ BARRA ANGELES L 120,500
5.374.617 RUIZ CIFUENTES ANA L 131,150

13.913.278 RUIZ CUELI ANA MARIA L 138,700
70.506.876 RUIZ GALVEZ MARIA NIEVES L 112,300
45.270.748 RUIZ ORTEGA MARIA ELENA L 132,500
13.715.947 RUIZ PAREDES MARIA LOURDES L 143,500
13.071.747 RUIZ PEREDA LUZ MARIA L 132,100
3.079.331 RUIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 119,150
7.814.226 RUIZ SANTOS MARIA JOSE L 128,200

43.020.735 RUIZ SIMARRO RAMON L 116,450
13.719.745 RUIZ TORIBIO CELINA L 115,150
6.225.267 RUIZ ESCRIBANO LOPEZ VILLALTA MARIA SOLEDAD L 127,200
801.203 RUPEREZ MIJAN ALICIA DEL PILAR L 125,000

16.529.841 SAENZ LOPEZ DE CALLE BLANCA N. L 126,500
13.655.186 SAINZ CUETO ROSA MARIA L 121,600
13.681.027 SAINZ REY LUISA MARIA L 139,400
13.099.001 SAIZ IÑIGUEZ MARIA NIEVES L 123,600
41.488.097 SALAS PELEGRI CARMEN L 137,800
17.849.541 SALAVERA BERDUN VISITACION L 127,800
41.492.386 SALES PELEGRI MARIA DEL PILAR L 137,100
12.709.977 SALVADOR FRONTELA JOSE MARIA L 120,550
43.036.221 SAMPEDRO MARTINEZ MILAGROS L 146,100
13.714.953 SAN EMETERIO LAVIN M. ANGELES L 132,800
9.747.265 SAN MARTIN GUERRERO LICINIA L 120,600
7.433.939 SANCHEZ AGUSTIN MARIA ESTRELLA L 130,000

10.794.775 SANCHEZ ANDRES PETRA L 130,900
30.471.066 SANCHEZ CANO ISABEL LUISA L 111,600
51.908.429 SANCHEZ CHICA CLOTILDE L 129,000
27.443.365 SANCHEZ COBARRO CORPUS CARMEN L 129,400
22.420.819 SANCHEZ EGEA FRANCISCA L 117,100
6.910.448 SANCHEZ GARCIA MARIA JESUS L 119,150
691.076 SANCHEZ GOMEZ CARMEN L 121,100

27.481.494 SANCHEZ HERNANDEZ MARI CARMEN L 113,700
5.239.750 SANCHEZ HIGUERAS ANDREA L 120,700

32.389.669 SANCHEZ IGLESIAS ISABEL CARMEN L 126,200
6.556.335 SANCHEZ JIMENEZ MARIA DEL CARMEN L 129,400

27.270.235 SANCHEZ LOPEZ LUISA MARIA L 126,450
52.099.763 SANCHEZ LOPEZ MARIA LUISA L 121,900
52.811.372 SANCHEZ MARTINEZ JOSE MANUEL L 126,900
29.047.931 SANCHEZ MUÑOZ MARIA TRINIDAD L 112,900

661.349 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA LUCIA L 114,800
51.881.622 SANCHEZ SALCEDO MARIA DEL CARMEN L 126,700
23.228.316 SANCHEZ SANCHEZ MANUELA VICTORIA L 120,550
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3.829.867 SANCHEZ SEGUIDO MARIA DE LA O L 135,400
651.430 SANCHO AYUSO JORGE L 112,150

7.479.447 SANTIAGO MORENO ROSA RAQUEL L 124,800
12.208.116 SANTILLANA ESCUDERO LUCIA L 126,500
3.828.514 SANTOS NAVARRO MARIA MERCEDES L 139,900
7.832.270 SANZ BARBERO MARIA ANGELES L 120,000
3.430.801 SANZ DE LAS HERAS VICENTE L 113,950
1.105.953 SANZ EXTREMEÑO MERCEDES L 131,700

51.381.249 SANZ GAMONEDA MIGUEL L 142,500
3.777.034 SANZ NAVARRO MERCEDES L 115,700
4.591.857 SANZ POLO MARIA CARMEN L 113,400

71.622.717 SANZ SANCHEZ MARIA ANDREA M 108,500
26.464.123 SARMIENTO RAYA CANDELARIA L 128,150
7.231.057 SECO PERNAS SARA L 115,500
665.027 SECO DE HERRERA PRADA MARTINA L 137,400

9.178.432 SEGADOR SALCEDO MILAGROS GUADALUP L 112,900
4.156.551 SEGOVIA LUDEÑA MARIA INMACULADA L 133,900

11.721.239 SEGUNDO PEDRERO M.DOLORES L 137,600
23.241.337 SEGURA PEREZ-CHUECOS MARIA DEL CARMEN L 113,700
50.672.025 SEPULVEDA MUÑOZ MARIA JULIA L 115,000
13.717.347 SERRA VILCHES MARIA JOSE L 128,600
25.975.757 SERRANO PINO ESPERANZA MARIA L 126,700
27.429.119 SERRANO SANCHEZ MANUELA L 115,050
5.903.121 SERRANO SOLIS DOLORES L 126,100
2.175.852 SINOBAS ELENA JULIANA L 144,200

51.637.712 SOLIS MORALES ROSARIO L 120,000
5.241.821 SORIA PEREZ CELIA L 140,700

10.801.121 SUAREZ GARCIA MARIA ANA L 129,200
51.899.178 SUTIL TORRES JOSEFA L 111,600
51.661.115 TANARRO TORIBIO MERCEDES L 115,400
52.129.920 TEJEDOR CONCHA JUAN CARLOS L 121,200
11.786.293 TEJERO ARCOS FRANCISCA L 130,000
11.397.745 TEMPLADO BARROSO AMPARO JUSTA L 115,400
11.412.298 TEMPLADO BARROSO MARIA ANGELES L 135,400
2.233.405 TEVA MORENAS ROSA MARIA L 116,300

11.395.327 TORNER GUTIERREZ MARIA TERESA L 113,300
13.700.108 TORRALBO MONASTERIO MARIA JOSEFA L 125,200
7.221.350 TORRE GOMEZ CAROLINA DE LA L 120,200
3.786.711 TORRES ESPAÑA JESUS L 137,400
7.543.090 TORRES ESTESO MARIA DE LOS ANGELE M 140,700
1.911.681 TORRES MARTIN GLORIA L 140,000
1.909.884 TORRES MARTINEZ SOFIA L 132,500
417.859 TORTAJADA CASTRO ANA BELEN L 122,300

7.450.555 TOSCANO SANCHEZ MARIA DEL SOL L 131,100
17.851.405 TRAIN ALCONCHEL ANGELA ROSALINDA L 115,000
5.901.886 TRUJILLO LORO MANUELA L 132,800

20.407.161 UBEDA CUENCA DOLORES L 117,350
17.133.302 ULIAQUE LOPE MARIA ANGELES L 125,500
52.087.080 URQUIJO BUSTOS NURIA L 140,000
17.696.825 UTRILLA POLO MARIA LUISA M 131,300
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4.547.480 VALENCIANO GOMEZ M.ROSARIO L 139,800
7.519.790 VARA GONZALEZ ELENA L 122,900

13.083.989 VARGA CUBILLO BEGOÑA L 130,000
3.429.379 VARGAS VEGA CARMEN L 138,000

13.681.132 VECI RUEDA MARIA DEL PILAR L 128,500
10.828.352 VEGA DAGO MARIA ESPERANZA L 112,800
6.974.787 VELARDO VELARDO MERCEDES L 139,000

10.801.624 VELASCO ALVAREZ BEGOÑA L 113,000
52.095.133 VELASCO BURGUEÑO MARIA LUISA L 130,800
5.617.057 VERDU RIVERA MARIA DEL SOL L 138,100

25.436.898 VICENTE BORRUEL MARIA OLGA L 115,650
7.764.860 VICENTE CALVO FIDELA L 123,000
3.436.905 VICENTE YUBERO MARIA JOSE L 131,800
5.127.885 VICO JIMENEZ FELICIDAD L 120,500

74.315.144 VIDAL BAÑOS MARIA DOLORES L 132,700
11.380.166 VIDAL RODRIGUEZ MARIA ASUNCION L 119,000
3.829.689 VIDALES PEREZ VICTORIA L 146,700

22.447.630 VIGUERAS LORENTE ISABEL L 122,200
52.370.139 VILLA LOPEZ ANA ISABEL L 122,100
9.360.821 VILLA MARTIN JUAN CARLOS L 122,300
2.492.273 VILLAFRANCA SEPULVEDA DOLORES L 121,000

15.845.954 VILLANUEVA BARBA MARIA BELEN L 127,200
5.104.933 VILLANUEVA FELIPE ANTONIA L 135,000

72.013.886 VILLAR GOMEZ MARIA ANTONIA L 117,900
9.266.476 VILLARROEL DE PAZ MARIA VIDALA L 120,800

50.685.196 YANEZ PEREIRA FRANCISCA L 125,200
5.380.109 YUSTA GARCIA MARIA DEL MAR L 130,000
419.915 YUSTE GALAN JOSE MANUEL L 120,900

13.302.406 YUSTE HERMOSILLA ARACELI L 114,600
73.067.035 ZALBA CUIRAL MARIA JOSE L 118,900
9.735.138 ZAPATERA MATA MARIA BEGOÑA L 126,250

51.916.076 ZURITA SALAS MARIA DEL SAGRARIO L 123,500
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13.105.144 ALONSO SAEZ MARIA LUISA L 150,000
8.964.771 LOPERA SERRANO ROSA MARIA L 148,900

17.423.309 RAMOS MAÑEZ CONCEPCION L 148,600
22.473.548 GARCIA MARTINEZ VISITACION L 148,500
13.900.320 ABRIL TOSANTOS MARIA DOLORES L 148,100
12.352.686 ARRIBAS LAZARO ASUNCION L 148,000

682.854 PEREZ ARNAIZ MARIA PAZ L 147,500
7.218.344 PEREZ MORGADO MARIA ISABEL L 147,400

12.223.732 CASTRO GOMEZ ISABEL L 147,200
51.317.495 ARRIBAS ESCASO MARIA TERESA L 146,900
3.829.689 VIDALES PEREZ VICTORIA L 146,700
9.734.716 ALVAREZ ALVAREZ MARIA PILAR L 146,200

43.036.221 SAMPEDRO MARTINEZ MILAGROS L 146,100
11.712.985 CASTRO GOMEZ JOSEFA L 146,000
11.053.682 FERNANDEZ BAYON MARIA EMILIA L 145,000
8.102.041 GARCIA MARTIN MARIA DE LOS ANGELE L 145,000
7.769.088 GONZALEZ MONTES MARIA REMEDIOS L 145,000
7.820.289 HERRERO SALGADO MARGARITA L 145,000

50.083.359 JUAN PULIDO MARIA GEMA L 145,000
80.020.015 MALDONADO GAGO PURIFICACION L 145,000
8.755.625 MALDONADO GAGO SEGUNDA L 145,000

50.032.845 PEREZ MUÑOZ AMPARO L 145,000
13.891.440 CEBALLOS FERNANDEZ INMACULADA L 144,400
17.208.744 FIGUER MONTERO NATIVIDAD L 144,400
50.414.313 ALCON ALEGRE MERCEDES L 144,200
16.789.943 GARCIA CARDENAL AMPARO L 144,200
2.175.852 SINOBAS ELENA JULIANA L 144,200

13.715.947 RUIZ PAREDES MARIA LOURDES L 143,500
16.533.456 MARTINEZ DE TERNEURUÑUELA ANA ISABEL L 143,400

798.382 CARRO ALONSO MARIA ASUNCION M 143,300
4.156.962 GONZALEZ GONZALEZ MARIA MILAGROS L 143,250

41.391.968 ADROVER COLL MARIA ROSA L 142,900
52.081.982 ANA BODAS MARIA ISABEL DE L 142,700
72.962.392 LOPEZ MARTINEZ MARIA PILAR L 142,600
3.782.921 CASTILLO JIMENEZ MARIA DEL PILAR DEL L 142,500

51.381.249 SANZ GAMONEDA MIGUEL L 142,500
33.504.563 CARMONA SOLER LETICIA L 142,300
12.239.481 BORRO BRAVO MARIA JOSE L 142,000
2.095.546 MUÑOZ ANDICOBERRY MARIA PAZ L 141,700
3.784.574 MORENO CORROTO MARIA TERESA L 141,500

17.703.003 MARTINEZ VICENTE MARIA ANTONIA L 141,200
3.069.303 ATIENZA CUEVAS MARIA TERESA L 141,000

70.635.072 POVEDA MASCUÑANO LUCIA L 140,950
3.419.865 AJO HERRANZ FRANCISCA L 140,900
2.198.254 FERNANDEZ CANDIL MARIA TERESA L 140,900
1.920.971 PRIETO PEREZ COLUMBIANA L 140,900

22.944.108 OLIVO ROS MARIA DOLORES L 140,700
5.241.821 SORIA PEREZ CELIA L 140,700
7.543.090 TORRES ESTESO MARIA DE LOS ANGELE M 140,700

29.009.144 MUÑOZ SEGURA MARIA AMPARO L 140,500

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen públicas
el día 17 de marzo de 2005 Página 1 de 15



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

TÉCNICOS ESPECIALISTAS de
LABORATORIO

Calificaciones FINALES de la fase de selección

Orden numérico

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

17.206.647 BERGUA SEVIL LOURDES L 140,400
70.342.447 GARCIA BRAVO MEGIA ANA MARIA L 140,400
22.465.475 NICOLAS HOYOS FUENSANTA L 140,200
13.724.948 ALONSO FERNANDEZ MARIA L 140,000
13.298.224 AVILA VESGA ISABEL L 140,000
2.600.565 CENZANO BERNALDO DE QUIROS MARIA BEGOÑA L 140,000
50.419.631 GARCIA GARCIA PILAR L 140,000
17.191.437 GRASA LASCORZ FLORENTINA MATILDE L 140,000
6.971.353 MARCOS GUTIERREZ MARIA JESUS L 140,000

10.177.131 MARTINEZ CUERVO MARIA DEL CARMEN L 140,000
13.710.368 MARTINEZ MAIZ ROSARIO L 140,000
8.978.516 PEREZ RIVERO MARIA DOLORES L 140,000
7.837.438 RODRIGUEZ GARCIA MARIA JESUS L 140,000
1.911.681 TORRES MARTIN GLORIA L 140,000

52.087.080 URQUIJO BUSTOS NURIA L 140,000
41.495.533 HITA REY FELISA L 139,900
2.875.863 RAYA BUSTOS CARMEN L 139,900
3.828.514 SANTOS NAVARRO MARIA MERCEDES L 139,900
3.433.089 ALVARO GONZALEZ PILAR L 139,800
4.547.480 VALENCIANO GOMEZ M.ROSARIO L 139,800

44.384.313 APARICIO SAEZ JOAQUINA LLANOS L 139,700
7.853.753 RUANO SILVA ANA MARIA L 139,700

13.681.027 SAINZ REY LUISA MARIA L 139,400
25.131.622 CIRIA TORCAL ANA MARIA M 139,300
17.858.209 MARTINEZ FERNANDEZ MARIA PILAR L 139,200
11.410.187 RAMOS ALVAREZ MARIA ROCIO L 139,100
22.958.935 GIL CANOVAS MARIA DEL CARMEN L 139,000
11.704.255 LOZANO MODROÑO MARIA CRUZ L 139,000
6.534.513 MARTIN RODRIGUEZ SOLEDAD L 139,000
6.974.787 VELARDO VELARDO MERCEDES L 139,000

51.615.643 PRADO FERNANDEZ FRANCISCA L 138,900
17.427.825 BARCONES JIMENEZ MARIA ISABEL L 138,800
72.120.827 CARRERA MASA MARIA DEL CARMEN L 138,800
10.823.368 CRISTOBAL CUARTAS MARIA JOSE L 138,800
13.913.278 RUIZ CUELI ANA MARIA L 138,700
14.891.947 GARCIA TELLERIA JOSEFA MANUELA L 138,650
1.399.716 MUÑOZ MUÑOZ MARIA TERESA L 138,650

71.619.513 BLANCO GONZALEZ MARIA ISABEL L 138,500
11.789.392 MOLINA MORANO ROSA L 138,500
10.032.773 ALVAREZ MARTINEZ MARIA DEL PILAR L 138,300
12.246.865 GARCIA GARCIA MARIA DEL CARMEN L 138,200
5.884.080 RODRIGUEZ ORTEGA ESPERANZA L 138,200
5.617.057 VERDU RIVERA MARIA DEL SOL L 138,100
3.429.379 VARGAS VEGA CARMEN L 138,000

11.405.339 FERNANDEZ PEREZ MARTA MARIA L 137,800
41.488.097 SALAS PELEGRI CARMEN L 137,800
51.325.151 LOBO ALONSO MARIA MERCEDES L 137,700
9.732.994 MARTINEZ RAMOS ROSARIO L 137,700

16.479.758 RIAÑO MARTINEZ ISABEL L 137,700
52.086.231 FERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCA L 137,600
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2.207.340 GOMEZ-CALCERRADINIESTA MERCEDES L 137,600
52.590.632 HIGON PORRAS JUAN CARLOS L 137,600
50.803.866 RIVERA SANCHEZ PALOMA L 137,600
11.721.239 SEGUNDO PEDRERO M.DOLORES L 137,600
13.298.850 HURTADO GONZALVEZ MARIA YOLANDA L 137,500

665.027 SECO DE HERRERA PRADA MARTINA L 137,400
3.786.711 TORRES ESPAÑA JESUS L 137,400

71.338.869 ALONSO DE PORRES VIGALONDO MARIA DEL CARMEN L 137,200
10.805.658 FERNANDEZ DE LA ROSA ANA MARIA L 137,200
10.054.238 GONZALEZ GUERRERO ALBERTINA L 137,200
72.119.488 FERNANDEZ RUIZ ELIDA L 137,100
41.492.386 SALES PELEGRI MARIA DEL PILAR L 137,100
9.665.560 FERNANDEZ GARCIA MARIA ANGELICA L 137,000
3.402.517 GARCIA ALONSO JOSEFA L 136,700
6.956.421 MARIN RODRIGUEZ LUCIA L 136,700

13.084.645 BENITO CAMPO MODESTA VICTORIA L 136,500
16.226.848 CABREJAS NUÑEZ MARIA CRUZ L 136,500
7.848.631 GIL MARTIN ISABEL MARIA L 136,500

51.608.180 HUERTA GASCON LYDIA L 136,500
17.722.308 GIMENO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN L 136,450
1.169.958 GARCIA MARTIN MARIA SOCORRO L 136,400

70.642.973 LOPEZ DE LERMA MORALES ROSA MARIA L 136,300
50.152.024 HERNANDEZ CRESPO MARIA ENCARNACION L 136,250
13.741.819 HERRERA MIRANDA MARIA DEL CARMEN L 136,200
18.012.798 ABADIAS PEÑA MARINA L 136,000
3.791.212 FRAILE GONZALEZ MARIA CONCEPCION L 136,000

51.636.774 HERNANDEZ SANCHEZ ANGELA L 136,000
17.136.826 MIGUEL LOPEZ MARIA DEL CARMEN D L 136,000
3.776.880 PUNZON MIJAN MARIA CRUZ L 135,800
2.098.012 CUEVAS GONZALEZ MATILDE BEATRIZ L 135,700
3.837.075 MORENO CORROTO MARIA DEL SAGRARIO L 135,700
1.116.096 GARCIA BERMEJO JUANA L 135,650
7.782.758 BASILIO DIAZ MARIA ISABEL L 135,500

10.560.662 FUEYO FERNANDEZ MARIA YOLANDA L 135,500
9.266.626 CARRION PRIETO MARIA DEL PILAR L 135,400
3.829.867 SANCHEZ SEGUIDO MARIA DE LA O L 135,400

11.412.298 TEMPLADO BARROSO MARIA ANGELES L 135,400
3.439.931 GOMEZ GARCIA ANA MARIA L 135,200
4.152.816 PAREDES RECIO MERCEDES L 135,200

42.991.730 BUSQUETS LOPEZ MARIA L 135,100
13.887.931 GARCIA DE LA TORRE AGUEDA PAZ L 135,000

643.386 GARCIA OLMEDILLAS MARIA ISABEL L 135,000
5.881.651 GIL RUIZ ANTONIA L 135,000

18.412.246 GONZALEZ HERRERO MARIA VICTORIA L 135,000
50.420.840 HERRERA CAÑETE ANA MARINA L 135,000
1.491.367 HIDALGO HERAS ENCARNACION L 135,000

13.087.470 HIERRO CUESTA SARA L 135,000
22.439.421 LAVELLA SANCHEZ FRANCISCA M 135,000
17.856.397 MAINAR VALIENTE MARIA GEMA L 135,000
9.253.675 MARTIN BARRIO MARIA ESPERANZA L 135,000
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1.484.498 MENDOZA HERNANDEZ ASCENSION L 135,000
17.177.279 MILLAN MARTIN MARIA PILAR L 135,000
32.009.122 NUÑEZ AGUILAR MANUEL L 135,000
5.104.933 VILLANUEVA FELIPE ANTONIA L 135,000

51.628.860 BARBA ALMEIDA JOSEFA L 134,900
13.298.932 MIRANDA FERNANDEZ MARIA VICTORIA L 134,900
11.798.740 CALVO MAJADO PAULA L 134,700
11.723.586 HIDALGO SACRISTAN GONZALO L 134,650
4.137.790 ALVAREZ DORADO MARIA CARMEN L 134,600
4.168.052 DOMINGO VELAZQUEZ MARIA ISABEL L 134,500

52.087.368 BARRERO BARJOLA MARIA ISABEL L 134,200
25.426.939 GUILLEN MODREGO MERCEDES L 134,200
50.305.576 MANZANARES CARBALLO FRANCISCO JAVIER L 134,200
50.155.934 PEDRAZA LOPEZ MARIA ISABEL L 134,200
2.881.848 RODRIGUEZ VICENTE NATALIA L 134,200

17.151.862 ALEJO PEREZ MARIA NIEVES L 134,000
13.106.336 ORDAS SAN MARTIN CARMEN TERESA L 134,000
4.156.551 SEGOVIA LUDEÑA MARIA INMACULADA L 133,900
3.453.195 BENITO LOBATO YOLANDA L 133,800
3.427.568 ALONSO GARCIA HENAR M 133,700

50.064.959 CANO DEL MORAL ELENA L 133,700
70.234.010 MARTIN DEL CAZ MARIA REYES L 133,500
9.253.830 NEGRO LAGUNA SOCORRO L 133,500
5.606.400 NIETO SANDOVAL SANCHEZ LUISA L 133,400

29.733.572 DOMINGUEZ SANCHEZ ISABEL L 133,350
9.362.801 ANGUIANO RODRIGUEZ ANA ISABEL L 133,250
257.254 ACEBES SANZ PRISCILA L 133,200

13.884.502 GUTIERREZ PELAYO PALOMA L 133,000
52.812.451 PEREZ LOPEZ MARIA CARMEN L 133,000
7.040.156 CARRILLO LOPEZ JOSE L 132,900

74.254.915 MARTINEZ CANDELA ISABEL M 132,900
17.124.727 ORTIZ ARRESE FILOMENA L 132,900
8.837.627 LOPEZ FLORES LUISA L 132,850

13.721.601 PEREZ FERNANDEZ ISABEL L 132,800
13.714.953 SAN EMETERIO LAVIN M. ANGELES L 132,800
5.901.886 TRUJILLO LORO MANUELA L 132,800
5.619.262 MORAGA ALCAZAR JOSEFA L 132,700

74.315.144 VIDAL BAÑOS MARIA DOLORES L 132,700
811.312 MORATO GONZALEZ ROSA MARIA L 132,600

41.497.288 CANDIA LAGOMARSINO VIVIANNE L 132,500
45.270.748 RUIZ ORTEGA MARIA ELENA L 132,500
1.909.884 TORRES MARTINEZ SOFIA L 132,500

51.336.761 AYUSO CAMPO JUAN FRANCISCO VIDA L 132,400
51.976.125 PEREZ MORENTE MARIA VICTORIA L 132,200
2.617.348 CAMPOS REBOLLAR MARIA SONIA L 132,100

13.071.747 RUIZ PEREDA LUZ MARIA L 132,100
1.899.003 BURON GALLIZO MARIA PILAR L 132,000
4.527.956 GUIJARRO GUIJARRO ANSELMA L 132,000

70.776.717 ARRABAL LOPEZ HONORIA L 131,900
13.735.852 BEDIA SANCHEZ ROSA ANA L 131,800
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11.390.460 RODRIGUEZ BAZ JUAN MARTIN L 131,800
3.436.905 VICENTE YUBERO MARIA JOSE L 131,800
9.265.216 BLANCO LOPEZUAZO MARIA SAGRARIO L 131,700

45.265.444 BLAZQUEZ RODRIGUEZ PILAR DOLORES L 131,700
51.881.096 FUENTE PARRA MARIA TERESA DE LA L 131,700
74.324.391 GONZALEZ RUIZ TERESA L 131,700
70.410.175 JERONIMO GOMEZ MARIA ANGELES L 131,700
51.329.323 MARTIN POZA BEATRIZ L 131,700
1.105.953 SANZ EXTREMEÑO MERCEDES L 131,700
6.549.597 ENCABO MARTIN MARIA SONSOLES L 131,550
9.353.866 ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA CARMEN L 131,500
5.605.885 MARTIN MARTIN JOSEFA L 131,500
3.431.170 MARUGAN PEREZ ALMUDENA L 131,500
5.261.449 MEDEL CARRO JOSE MARIA L 131,500

10.783.897 RUBIO ALONSO M.AMOR L 131,300
17.696.825 UTRILLA POLO MARIA LUISA M 131,300
4.543.372 PERONA IZQUIERDO MARIA L 131,200
5.374.617 RUIZ CIFUENTES ANA L 131,150
6.974.707 DIAZ GRANADO MARIA LUISA L 131,100

73.077.616 GARROTE BIELSA MARIA CRISTINA L 131,100
7.450.555 TOSCANO SANCHEZ MARIA DEL SOL L 131,100
5.150.531 ANDRES MARTINEZ MARIA MERCEDES DE L 131,000
5.162.449 CANO IBAÑEZ AURELIA PILAR L 131,000

10.049.069 PALENCIA IGARETA ANA VICTORIA L 131,000
10.834.592 MENENDEZ ACEBAL NOEMI L 130,950
50.835.007 PIÑEIRO DE LA TORRIENTE OSCAR ARTURO L 130,900
10.794.775 SANCHEZ ANDRES PETRA L 130,900
51.678.911 MARTINEZ PEREZ ISABEL L 130,800
5.881.678 PEREZ SERRANO LOPEZ MARIA DE GRACIA L 130,800

52.095.133 VELASCO BURGUEÑO MARIA LUISA L 130,800
73.257.398 BAGAN SOLSONA MARIA PILAR L 130,600
3.433.268 GOMEZ OTERO MARIA TERESA L 130,600
3.090.825 HERAS ESTEBAN MARIA DEL CARMEN D L 130,600

11.768.575 CASQUERO MUÑOZ MARGARITA L 130,500
17.678.852 CARNICER MARTIN CONCEPCION L 130,400
3.088.524 CENTENO DIEZ MARIA SELINA L 130,400

17.205.075 GUERRERO BLANCO ARACELI L 130,400
3.433.974 HIGUERA MARTIN MARIA CRUZ L 130,400

13.063.529 JUEZ LAZARO MARIA PURIFICACION L 130,400
50.298.657 CORTIGUERA GIL JOSE IGNACIO L 130,200
7.534.934 GUILLEN CARO MARIA BELEN L 130,200

73.094.893 ARIZA LAZARO MARIA FABIOLA L 130,000
9.983.721 CANEDO FIERRO JOSEFINA L 130,000

17.121.946 CLAVERIA LAHOZ CARMEN L 130,000
7.421.765 IZQUIERDO LUIS LAURA L 130,000

70.343.688 LOPEZ GOMEZ MARIA GEMA L 130,000
3.068.782 MARTINEZ BLAS MARIA SAGRARIO L 130,000

70.720.128 MATEOS RODRIGUEZ MARIA DE GRACIA L 130,000
5.113.854 MONREAL MONTOYA MARIA DOLORES L 130,000
6.511.333 REVIRIEGO GONZALEZ ANGELA L 130,000
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7.433.939 SANCHEZ AGUSTIN MARIA ESTRELLA L 130,000
11.786.293 TEJERO ARCOS FRANCISCA L 130,000
13.083.989 VARGA CUBILLO BEGOÑA L 130,000
5.380.109 YUSTA GARCIA MARIA DEL MAR L 130,000

17.849.431 BUENO LIDON MARIA JESUS L 129,900
11.817.149 LOZANO LUCAS LAURA L 129,900
9.269.023 MARTINEZ NALDA MARIA DEL CARMEN L 129,900

17.206.587 RAMOS SANCHO MARIA JESUS L 129,900
9.673.503 FERRERAS FERRERAS MARIA PILAR ANITA L 129,650

17.697.607 ANDRES TRAIN ANA ISABEL L 129,500
27.443.365 SANCHEZ COBARRO CORPUS CARMEN L 129,400
6.556.335 SANCHEZ JIMENEZ MARIA DEL CARMEN L 129,400

16.215.297 CABEZON HERRERO MARIA RESURRECCION L 129,300
43.020.681 MESQUIDA MAS MARIA L 129,300
29.090.341 ARQUED RIBES MARIA JOSE L 129,200
5.902.920 CUBERO TRUJILLO ENCARNACION L 129,200

50.951.521 GONZALEZ IGLESIAS INMACULADA L 129,200
8.840.473 MARTIN RIVAS MILAGROS L 129,200

10.801.121 SUAREZ GARCIA MARIA ANA L 129,200
7.004.607 MONTES FLORES ROSA MARIA L 129,150

78.200.006 LUQUE RIGO ANDRES L 129,000
51.908.429 SANCHEZ CHICA CLOTILDE L 129,000
13.685.747 LANZA ESCOBEDO MARIA AURELIA L 128,800
1.343.048 MOLINA GARCIA CONSUEGRA CONSUELO L 128,800

17.713.833 LORENZ ABAD ANA ISABEL L 128,700
5.898.740 ESPINOSA MENASALVAS MARIA DEL CARMEN L 128,650

13.072.860 DIEZ TOME PETRA L 128,600
13.717.347 SERRA VILCHES MARIA JOSE L 128,600
11.344.160 GARCIA ALVAREZ ASUNCION L 128,500
5.388.851 GONZALEZ RODERA M.CARMEN L 128,500

42.992.744 NOGUERA BENNASER MARIA LUISA M 128,500
10.575.114 RODRIGUEZ SAIZ EMILIA L 128,500
13.681.132 VECI RUEDA MARIA DEL PILAR L 128,500
13.747.507 RIVA GUTIERREZ ANA DE LA L 128,450
11.381.107 FERNANDEZ VALDES VALERIANA M. PILAR L 128,300
11.410.638 PEREIRAS IGLESIAS MARIA DEL CARMEN L 128,300
7.814.226 RUIZ SANTOS MARIA JOSE L 128,200

26.464.123 SARMIENTO RAYA CANDELARIA L 128,150
1.486.430 AVENDAÑO ARANGO GLORIA L 128,100

13.747.522 LUENGO BARRIOS MARIA GEMA L 128,006
1.077.120 GONZALEZ-ALLER BEARDO ISABEL L 128,000

12.203.902 REDONDO LOPEZ CILINIA L 127,900
6.972.556 AMADO MERA EMILIO L 127,850

17.849.541 SALAVERA BERDUN VISITACION L 127,800
51.669.048 JIMENEZ MAROTO PALOMA L 127,700
50.026.091 BRAVO GOMEZ ROSA MARIA L 127,600
3.413.639 MATESANZ GARCIA JOSEFA L 127,500

13.300.027 ORTEGA MERINO YOLANDA L 127,500
1.828.932 DELGADO TORTAJADA CATALINA L 127,400

50.414.773 ECHEVESTE TELLERIA MARIA JESUS L 127,400
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4.562.132 BENITO HUETE ANA MARIA L 127,300
11.065.190 HUERTA CAMPOMANES MARIA CARIDAD L 127,300
42.997.954 RIERA BESTARD BEATRIU L 127,300
17.817.523 AISA GRACIA MARIA ROSARIO L 127,200
10.570.212 PEÑA MIRANDA MARIA AUREA L 127,200
6.225.267 RUIZ ESCRIBANO LOPEZ VILLALTA MARIA SOLEDAD L 127,200

15.845.954 VILLANUEVA BARBA MARIA BELEN L 127,200
73.188.940 QUINTILLA BARDAJI MARIA JOSE L 127,150
13.295.636 ALONSO PEREZ MARIA DOLORES L 127,050
51.661.139 RAMOS OLIVA PALOMA L 127,000
52.811.372 SANCHEZ MARTINEZ JOSE MANUEL L 126,900
9.693.131 CANO GARCIA MARIA HIGINIA L 126,800
8.984.057 BARRANCO MOYA MANUELA L 126,700
3.397.740 GUIJARRO CALLEJO MARIA DEL CARMEN L 126,700

52.182.127 REY PRIETO ICIAR L 126,700
51.881.622 SANCHEZ SALCEDO MARIA DEL CARMEN L 126,700
25.975.757 SERRANO PINO ESPERANZA MARIA L 126,700
51.619.954 PEREZ BRIHUEGA JOSE ANTONIO L 126,600
70.312.921 HERENCIAS MEGIAS CONSUELO L 126,500
16.529.841 SAENZ LOPEZ DE CALLE BLANCA N. L 126,500
12.208.116 SANTILLANA ESCUDERO LUCIA L 126,500
27.270.235 SANCHEZ LOPEZ LUISA MARIA L 126,450
7.535.442 CARRACEDO RODRIGUEZ MARIA ROSA L 126,400

51.657.371 JORGE MARTIN RAQUEL L 126,400
4.554.565 MARTINEZ MARTINEZ ANGELA L 126,400

76.809.460 DIEGUEZ FERNANDEZ AGRIPINA L 126,300
50.702.629 HERVAS RODRIGUEZ MARIA LINAREJOS L 126,300
4.178.942 LUENGO MUÑOZ SARA MARIA L 126,300

18.033.255 MALO PINTADO SUSANA MARIA L 126,300
52.125.216 MONJE GUTIERREZ ANA MARIA L 126,300
9.735.138 ZAPATERA MATA MARIA BEGOÑA L 126,250
375.373 AGUADO ALVAREZ CRISTINA L 126,200

4.541.542 PEÑARANDA GRANERO JOSE LUIS L 126,200
32.389.669 SANCHEZ IGLESIAS ISABEL CARMEN L 126,200
4.586.242 ESCRIBANO GALINDO MARIA DE LOS ANGELE L 126,100
5.903.121 SERRANO SOLIS DOLORES L 126,100
1.098.294 MALPICA MORON DOLORES L 126,000

11.432.090 IGLESIAS OLIVEROS YOLANDA L 125,900
7.543.123 GARCIA GARCIA MARIA JESUS L 125,800

70.162.319 IRITIA BARTOLOME MARIA PILAR L 125,800
3.085.106 DOMINGO GIL MARIA PILAR JULIA L 125,700
1.797.781 PEREZ GUTIERREZ MARIA JESUS L 125,700

32.010.718 CALVO ALCALA FRANCISCO L 125,650
43.055.875 CIFRE AMENGUAL MARIA ANTONIA L 125,600
4.145.390 MORO GOMEZ EVA ANGELINES L 125,600

71.618.227 RIOS GONZALEZ MARIA CELIA L 125,600
51.051.321 CHACON PINAR JULIA MARIA L 125,500
43.059.142 CLADERA FERNANDEZ MARIA L 125,500
2.232.101 GALLEGO DOMINGUEZ FATIMA L 125,500

51.636.698 MARTIN GIGORRO MARIA DE LOS ANGELE L 125,500
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17.133.302 ULIAQUE LOPE MARIA ANGELES L 125,500
27.297.353 ARENAL BARBULO MARI LUZ L 125,300
9.289.892 BURGOS BAHILLO ROSA MARIA L 125,300

51.607.482 GARCIA GONZALEZ MANUELA L 125,200
1.398.003 RIOJA CILLERUELO MATILDE L 125,200

13.700.108 TORRALBO MONASTERIO MARIA JOSEFA L 125,200
50.685.196 YANEZ PEREIRA FRANCISCA L 125,200
11.380.548 GONZALEZ PENDAS ANA ROSA L 125,100
7.807.994 AGUADO FRAILE CELEDONIA L 125,000
2.502.233 BLANCO NAVARRO MARIA INMACULADA L 125,000

50.802.683 GARCIA VILLANUEVA ANGELES L 125,000
13.076.840 PASCUAL CAMPO MARIA DEL CARMEN L 125,000
73.153.764 PELLICER PIQUER ANA L 125,000
2.832.391 PORTELA MEDRANO SAGRARIO L 125,000

51.908.793 RODRIGUEZ MONTERO ANA MARIA L 125,000
801.203 RUPEREZ MIJAN ALICIA DEL PILAR L 125,000

34.786.138 LOPEZ GARCIA SALVADORA L 124,900
2.523.576 PEREZ VAZQUEZ FRANCISCA L 124,900
3.840.388 GOMEZ PEINADO MARIA DEL SOL L 124,800

11.409.296 QUIÑONES VALDES ANGELES L 124,800
1.913.526 RODRIGUEZ GATON ALBERTO BENITO L 124,800
7.479.447 SANTIAGO MORENO ROSA RAQUEL L 124,800

11.807.837 GONZALEZ LANGA ANTONIO L 124,700
13.054.014 GONZALEZ LOPEZ MARIA AMPARO L 124,700
3.095.014 PEREZ BLANCO ANGELES L 124,700
8.810.401 RASERO LLARENA MARIA TRINIDAD L 124,650

10.057.998 FERNANDEZ NUÑEZ MARIA BEGOÑA L 124,600
33.980.581 ROMERO ROMERO JOSE MARIA L 124,600
6.231.844 CORRALES MONTEALEGRE SAGRARIO L 124,500

11.767.591 FRANCO RUBIO EVANGELINA L 124,500
11.401.383 CASTELAO FERNANDEZ MARIA CARMEN L 124,400
52.344.852 LOPEZ SANTOS ANA ISABEL L 124,400
11.411.940 ALVAREZ ALVAREZ MARIA ANTONIA L 124,300
27.444.383 LUJAN LUJAN MARIA JOSE L 124,300
52.131.687 OSORIO ROSILLO TERESA L 124,300
2.857.037 FERNANDEZ DENGRA MARIA CARMEN L 124,100
7.859.778 INGELMO VEROZ MARIA JOSE L 124,100

10.165.949 MONTERO CABALLERO VICTORIA FELICIDAD L 124,000
13.113.872 MORAL GIL MARIA EUGENIA L 124,000
50.171.360 BENITO VAZQUEZ FLORENTINA L 123,900
10.071.053 ESTEVEZ RODRIGUEZ RAQUEL L 123,800
51.352.707 MIGUEL DEL CORRAARROYO MARIA DEL CARMEN L 123,800
4.158.932 BARBADO FERNANDEZ JOSE VICTORIANO L 123,700

75.213.680 BLANQUE CASTAÑO ENCARNACION L 123,700
8.101.790 MATAS LLORENTE PIEDAD L 123,650
5.246.924 ARROYO PERERA BEATRIZ L 123,600

30.600.583 GONZALEZ GONZALEZ MARIA NAZARETH L 123,600
3.844.205 MARTIN MENDEZ ANA ISABEL L 123,600

13.099.001 SAIZ IÑIGUEZ MARIA NIEVES L 123,600
4.139.320 ARAGON TALAVAN CONSUELO L 123,550
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51.916.076 ZURITA SALAS MARIA DEL SAGRARIO L 123,500
51.698.574 ARAUZ PAVON JOSEFA L 123,400
43.060.303 PUJADAS ORDINAS CATALINA L 123,400
27.448.677 MARTINEZ MARTINEZ CONSUELO L 123,350
7.453.320 ANDRES NIETO ANA ISABEL L 123,150

52.374.454 BENITO OSMA JESUS L 123,100
3.441.319 CRIADO ILLANA ELENA MARIA L 123,100

74.317.240 ALCANTARA GAMBIN JOSEFA L 123,000
7.764.860 VICENTE CALVO FIDELA L 123,000

13.084.763 MARCOS DIEGUEZ ANA L 122,900
7.519.790 VARA GONZALEZ ELENA L 122,900

12.243.306 DIEZ SANCHEZ MARIA INES L 122,800
10.547.970 GONZALEZ DEBEN ESTHER L 122,800
18.021.175 PALACIO SIN MARIA DE LA O L 122,800
10.861.265 GORDON ALVAREZ ELIANE L 122,700
13.732.877 GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA AZUCENA L 122,500
50.952.160 QUINTANILLA ALBACETE DOLORES L 122,500
9.301.273 FERNANDEZ SENOVILLA JUAN CARLOS L 122,450
6.994.189 MANZANO DOMINGUEZ JUANA L 122,400

12.715.998 PEREZ MUÑOZ ROSAURA L 122,400
9.715.297 BLANCO CAÑAS LUCIA L 122,300

70.632.975 MATA ALMENA CARMEN L 122,300
417.859 TORTAJADA CASTRO ANA BELEN L 122,300

9.360.821 VILLA MARTIN JUAN CARLOS L 122,300
2.604.875 ROMAN LENDINEZ ALICIA L 122,250
1.387.782 GOMEZ REY MARIA BEGOÑA L 122,200
9.744.272 GONZALEZ PEREZ ROSA MARIA L 122,200

22.447.630 VIGUERAS LORENTE ISABEL L 122,200
52.370.139 VILLA LOPEZ ANA ISABEL L 122,100
25.428.139 MARIN SORIA MARIA TERESA L 122,000
13.657.074 ORTIZ GANDARA MARIA JESUS L 122,000
13.299.645 RODRIGUEZ SAEZ MARIA DEL MAR L 122,000
11.418.210 ESCRIBANO LOPEZ MARIA RAQUEL L 121,900
52.099.763 SANCHEZ LOPEZ MARIA LUISA L 121,900
17.156.894 JULVEZ ARTIGAS SARA L 121,800
51.336.760 AYUSO CAMPO MARIA INMACULADA L 121,600
9.746.080 GONZALEZ LAGUNA MARIA SORAYA L 121,600

13.655.186 SAINZ CUETO ROSA MARIA L 121,600
43.077.341 GUERRERO MARQUEZ ROSARIO L 121,400
74.498.497 PARREÑO GONZALEZ MARIA PILAR M 121,400
9.260.279 RAMOS PEREZ MARIA JULIA L 121,400
4.556.612 LEON GARCIA MARIA ELENA L 121,300

51.696.851 FRUTOS LAZARO MARIA ISABEL DE L 121,200
2.849.518 JAEN ESTACA MARIA LUZ L 121,200

50.668.662 MARTINEZ NARVAEZ LUISA L 121,200
52.129.920 TEJEDOR CONCHA JUAN CARLOS L 121,200
8.813.909 CARRETERO CRUZ MARIA SOLEDAD L 121,100
691.076 SANCHEZ GOMEZ CARMEN L 121,100

9.628.618 CANSECO LOPEZ MARIA FLORENTINA L 121,000
12.194.468 FELIX GARCIA DIGNA L 121,000
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9.288.478 FUENTES ROMAN MARIA JOSE L 121,000
11.936.159 GONZALEZ AGUADO MERCEDES L 121,000
5.162.067 GUZMAN SIRVENT JOSEFA L 121,000

77.510.091 LOPEZ MARIN GLORIA JUANA L 121,000
43.602.482 ROSALENY DE LA RICA MARIA LUISA L 121,000
2.492.273 VILLAFRANCA SEPULVEDA DOLORES L 121,000
2.208.580 GARCIA ARANDA RUIZ MARIA DEL SOCORRO L 120,900

52.088.259 GONZALEZ VALIENTE INES L 120,900
419.915 YUSTE GALAN JOSE MANUEL L 120,900

50.063.720 LOPEZ ROMAN MARIA AMALIA L 120,800
9.266.476 VILLARROEL DE PAZ MARIA VIDALA L 120,800

35.427.366 MARTINEZ MUÑIZ MARIA DEL CARMEN L 120,700
3.779.427 MONTERO CONTENTO MARIA ANGELES L 120,700
5.239.750 SANCHEZ HIGUERAS ANDREA L 120,700
6.989.967 AGUILAR RUBIO JUANA L 120,600

10.794.179 CAMPELO ALVAREZ MARIA DEL CARMEN L 120,600
50.443.024 JIMENEZ ORTEGA NURIA L 120,600
10.848.234 NORIEGA GONZALEZ MARIA FLOR L 120,600
9.747.265 SAN MARTIN GUERRERO LICINIA L 120,600
8.935.083 BORRALLO MACHIO ISABEL L 120,550

12.709.977 SALVADOR FRONTELA JOSE MARIA L 120,550
23.228.316 SANCHEZ SANCHEZ MANUELA VICTORIA L 120,550
51.262.674 CUEVAS SANCHEZ MARIA BEGOÑA L 120,500
5.636.479 GOMEZ-PULGAR LOPEZ-COCA MARIA TERESA L 120,500
7.960.610 LOPEZ GARCIA MARIA PILAR L 120,500

17.686.850 RUIZ BARRA ANGELES L 120,500
5.127.885 VICO JIMENEZ FELICIDAD L 120,500

21.647.317 PEIDRO SEGUI ROSA ANA L 120,350
6.997.558 MARTIN ROMAN MARIA VICTORIA L 120,250
7.221.350 TORRE GOMEZ CAROLINA DE LA L 120,200
3.438.068 GILARRANZ SUAREZ MARIA SOLEDAD L 120,150
7.865.945 CARRERO BAZ MARIA PILAR L 120,050

51.329.553 CAMARA ALARCIA AURORA L 120,000
51.876.667 CAÑETE GOMEZ MANUELA L 120,000
51.831.184 GARCIA AGUADO MARIA TERESA L 120,000
13.696.784 GOMEZ RABAGO ELOINA L 120,000
7.832.270 SANZ BARBERO MARIA ANGELES L 120,000

51.637.712 SOLIS MORALES ROSARIO L 120,000
5.153.923 MUÑOZ RISCOS JOSEFA L 119,950
6.207.095 ROMERAL MORALEDA MARIA DOLORES L 119,900
5.152.020 LOPEZ LORENZO EMILIO M 119,750

23.219.783 ALCAINA MARTINEZ FRANCISCA L 119,700
2.602.487 RAMIREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN L 119,700
7.803.983 BLAZQUEZ MATEOS MARIA ISABEL L 119,650
5.152.929 GIL GIMENEZ FRANCISCA L 119,600

18.421.440 ROMERO ARPA MILAGROS L 119,600
1.110.699 ALBA GARCIA MARIA VICTORIA L 119,500

10.062.176 ALONSO ALVAREZ VICTORINA L 119,500
78.188.986 FONT TOMAS CONCEPCION L 119,500
71.629.368 GONZALEZ GONZALEZ MARIA CONSUELO L 119,500
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18.236.308 PALLICER BARCELO ANTONIA L 119,500
12.730.606 MOGROVEJO FERNANDEZ MARIA CONCEPCION L 119,400
3.086.005 CASTILLO DIAZ CONSUELO L 119,362
3.079.331 RUIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 119,150
6.910.448 SANCHEZ GARCIA MARIA JESUS L 119,150
3.080.955 ESTEBAN SANZ JOSE RAMON L 119,000

11.380.166 VIDAL RODRIGUEZ MARIA ASUNCION L 119,000
8.041.937 MOLINA SANTAMARIA MARIA GLORIA L 118,900

73.067.035 ZALBA CUIRAL MARIA JOSE L 118,900
28.938.704 FERRER MORENO MARIA JOSE L 118,850
5.162.527 BLAZQUEZ ZAMORA MANUELA L 118,800

10.591.873 ALVAREZ CANDANEDO MARIA LUZ L 118,700
27.851.788 HOYOS ROMERO GUILLERMINA L 118,700
8.823.725 RODRIGUEZ BECERRA MARIA DE GRACIA L 118,700
6.990.331 DIAZ CORRALES MARIA ANGELES L 118,600

52.750.661 DIAZ OLMO LUISA MARIA L 118,600
43.039.811 LASHERAS VICENS MARIA BEGOÑA L 118,600
6.557.607 GONZALEZ NUÑEZ M.DEL ROSARIO L 118,500
8.800.867 PEÑA ELVIRA MARIA ANTONIA L 118,400
2.503.361 RIBAO CUELLAR JOSE MANUEL L 118,400

13.100.607 MANSO CAMPO MARIA CANDELAS L 118,300
50.811.916 HERNANDEZ SANCHEZ AMELIA L 118,200
10.834.009 ALVAREZ GARCIA MARIA ISABEL L 118,100
80.042.930 BENITEZ YUSTE NURIA L 118,100
2.213.486 CAMACHO REDONDO ROSA MARIA L 118,000

50.843.805 GARCIA FERNANDEZ FEMI L 118,000
10.785.458 MARTINEZ GARCIA MARIA DOLORES GLOR L 118,000
8.779.747 ONSURBE DOMINGUEZ MARIA JOSE L 117,950

72.013.886 VILLAR GOMEZ MARIA ANTONIA L 117,900
17.216.135 BERGES GASPAR ADORACION L 117,850
51.661.282 EXPOSITO HERNANZ ASCENSION L 117,800
7.451.188 OLMOS MARTIN JUANA L 117,750
5.900.930 BASTANTE SANTOS ISABEL L 117,700

13.921.724 GOMEZ GONZALEZ ANA ROSA L 117,700
70.727.353 LOMAS LOMAS ELISEA L 117,700
12.361.296 NIETO CUARTERO DOLORES L 117,700
9.726.232 ARBOL DEL ARBOL MARIA OLGA L 117,650
663.511 MORENO ALCARAZ ROSA MARIA L 117,650

52.136.076 ALVAREZ MONTES MARTA L 117,600
7.847.851 MARTIN ANDRES MARIA FELICIDAD L 117,600

43.061.249 MARTINEZ JAUME MARGARITA L 117,600
50.307.733 ARRANZ CANO MARIA ISABEL L 117,550
50.845.219 FERNANDEZ AYERDI ARGENTINA L 117,500
22.121.058 LOPEZ GOMEZ CLARA LUZ L 117,500
51.902.941 MARTINEZ ARRAEZ MARIA DE LOS ANGELE L 117,500
23.675.681 ESPINOSA ANGLADA FRANCISCA L 117,400
9.279.583 PABLOS HERNANDEZ MARIA ANGELA DE L 117,400
9.696.472 PEREZ GARCIA MARIA DOLORES L 117,400

10.065.851 PESTAÑA SANTOS ANA MARIA L 117,400
20.407.161 UBEDA CUENCA DOLORES L 117,350
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33.985.470 BENAVIDES MUÑOZ LUISA MARIA L 117,300
12.738.605 GARCIA GARCIA MARIA LOURDES L 117,300
33.500.311 RODERO JURADO LAURA L 117,300
76.622.652 FERREIRO CANEDA MARIA INES L 117,200
2.240.324 GONZALEZ MARTIN ANA BELEN L 117,200

51.592.150 PIQUERAS ALMENDROS MARIA ISABEL L 117,200
52.128.225 FERNANDEZ GONZALO SUSANA L 117,100
22.420.819 SANCHEZ EGEA FRANCISCA L 117,100
12.242.724 PEREZ GIL BEGOÑA L 117,050
10.505.555 ALVAREZ CARREÑO MARIA CONCEPCION L 117,000
4.575.064 LOPE ALDOVERA MARIA PAULA DE L 117,000
8.985.550 COUTADO GOMEZ DOLORES L 116,939

75.008.820 HONRUBIA VILCHEZ MARIA DEL CARMEN L 116,900
13.117.508 JUAN TOBES MARIA MARTA DE L 116,900
29.048.266 MARTINEZ MARTINEZ MARIA JOSE L 116,900
11.376.818 AZA ALUSTIZA ANA ISABEL L 116,800
51.442.031 FERNANDEZ MONTERO ROSARIO L 116,800
15.995.968 LEGARISTI ARRIZABALAGA MARIA IZASKUN L 116,800
51.394.250 RODRIGUEZ SOLANCE ANA MARIA L 116,800
10.174.595 DIEGUEZ MARCOS LUZDIVINA L 116,700
1.359.443 FRUTOS PEREZ FELIPE DE L 116,700
4.152.996 MORENO MORALES PILAR L 116,700
7.820.605 QUESADA GARCIA MARIA JOSEFA L 116,650

13.715.426 CARRILLO HERRERA PAZ CARMEN L 116,600
73.074.037 CLAVERO ABADIA MARIA ISABEL L 116,600
22.987.617 GARCIA ZAPLANA FRANCISCA M 116,600
7.835.129 HERNANDEZ BENITO MELANIA L 116,600

39.004.692 RODRIGUEZ MARTIN MARIA ANGELES L 116,600
52.375.893 RODRIGUEZ MORENO MARIA DEL CARMEN L 116,600
11.714.751 FERRERO CRESPO TERESA L 116,500
7.507.664 MARTIN GOMEZ MARIA PILAR L 116,500
2.216.022 RUIZ ARELLANO MARIA PALOMA L 116,500

10.793.333 BRAÑA GANCEDO MARIA CARMEN L 116,450
17.708.157 PEREZ VALENZUELA PALMIRA DESIREE L 116,450
43.020.735 RUIZ SIMARRO RAMON L 116,450
16.531.189 ANDRES ASENSIO ALBERTO L 116,400
5.104.910 MARTINEZ GOMEZ MAGDALENA M 116,400

71.627.733 ORVIZ ROZADA MARIA GLORIA L 116,400
11.412.996 FERREIRO PEREZ ANGEL ANTONIO L 116,300
2.240.415 HOYO GORDILLO MARIA PILAR DEL L 116,300
7.529.561 LORENTE GARCIA LUCIA EUGENIA L 116,300
2.233.405 TEVA MORENAS ROSA MARIA L 116,300
2.096.248 FONDON TALAVERA CARMEN L 116,200
3.080.518 JIMENEZ CAJA MARIA JESUS L 116,150
2.706.690 GONZALEZ PANIAGUA MERCEDES L 116,100

74.326.435 MARTINEZ PUJANTE ANTONIA L 116,000
51.407.984 NARANJO RODRIGUEZ MARGARITA L 116,000
16.529.747 CODES MIGUEL MAGDALENA L 115,950
23.207.634 FERNANDEZ SERRANO MARIA CARMEN L 115,900
3.414.614 FUENTETAJA DE ANDRES MARIA CONCEPCION L 115,900
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11.043.649 MAGDALENA CARRIL MARIA ISABEL ALICIA L 115,900
13.105.844 GUTIERREZ ANGULO MARIA DEL CARMEN L 115,700
22.385.377 PINTADO MARMOL M.DOLORES L 115,700
3.777.034 SANZ NAVARRO MERCEDES L 115,700

25.436.898 VICENTE BORRUEL MARIA OLGA L 115,650
17.737.566 GRACIA DIAZ BEGOÑA LUCIA L 115,600
22.454.790 PEREZ MARIN SOLEDAD L 115,500
73.193.891 PUYALTO MURILLO BLANCA L 115,500
7.231.057 SECO PERNAS SARA L 115,500
6.948.316 FERNANDEZ HERNANDEZ ENRIQUE L 115,400

11.060.952 PRADA GARCIA MERCEDES L 115,400
51.661.115 TANARRO TORIBIO MERCEDES L 115,400
11.397.745 TEMPLADO BARROSO AMPARO JUSTA L 115,400
11.711.180 DOMINGUEZ RUBIO ALBINA L 115,350
17.711.454 NAVARRO IRANZO MARIA ESTHER L 115,350
11.823.464 LAZARO LAZARO MARIA DE LAS MERCED L 115,300
2.514.183 FERNANDEZ EXPOSITO FRANCISCA L 115,200
1.814.155 GAMONEDA GAYO ELISA L 115,200
1.927.267 GARCIA BERCIANO MIGUEL L 115,200
4.132.589 GOMEZ-SERRANILLOAREVALO MARIA L 115,200
12.717.620 MARTIN CUBILLO LOURDES L 115,200
8.963.673 PEÑALVER LOPEZ ANA ISABEL L 115,200

13.719.745 RUIZ TORIBIO CELINA L 115,150
50.435.634 CARRERO BLAZQUEZ MARIA VICTORIA L 115,100
1.826.469 FERNANDEZ NAVARRO MARIA MILAGROS L 115,100

27.429.119 SERRANO SANCHEZ MANUELA L 115,050
11.695.156 ALONSO GOMEZ MARIA JOSEFA L 115,000

795.601 DOMINGUEZ DIAZ MARIA DE LOS ANGELE L 115,000
3.791.802 GOMEZ SANCHEZ BRUNETE VALENTIN L 115,000

24.292.026 JEREZ LOMAS ENCARNACION L 115,000
70.001.367 LAGO AREVALO PAULINA L 115,000
50.270.743 LOPEZ ARRIERO MARIA JESUS L 115,000
51.040.949 MARTIN MATEO MARIA LUISA L 115,000
9.001.232 MATO ACERO LIDIA L 115,000

13.693.172 MORO MUÑOZ MARIA ASUNCION L 115,000
2.876.719 RAMOS CASTRO CONCEPCION L 115,000

50.672.025 SEPULVEDA MUÑOZ MARIA JULIA L 115,000
17.851.405 TRAIN ALCONCHEL ANGELA ROSALINDA L 115,000
11.389.579 MANJON FERNANDEZ LUCIA L 114,900
7.839.262 JUANES FERNANDEZ INMACULADA L 114,800
661.349 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA LUCIA L 114,800

22.953.112 GOMEZ MENDEZ GINES L 114,750
45.416.290 ALONSO SOTILLOS EVA L 114,700
7.861.414 GONZALEZ DEL RIO MARIA DE LA MERCED L 114,700

13.302.406 YUSTE HERMOSILLA ARACELI L 114,600
51.611.090 FREIJEIRO GOMEZ PURIFICACION L 114,550
7.541.253 CASTAÑO GIRON AMPARO L 114,540

12.215.550 PEREZ MUÑOZ ASCENSION L 114,500
34.805.552 PINA BERZAL NURIA MARIA L 114,500
12.743.392 GOMEZ ANTOLIN MARIA MILAGROS L 114,450
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9.688.794 CARRACEDO CRESPO MARIA CARMEN L 114,300
13.735.340 GONZALEZ TOCA MARIA DEL MILAGRO L 114,250
3.447.870 GARCIA CUENCA AZUCENA L 114,200
4.571.815 FERNANDEZ MARTINEZ JOSEFINA L 114,100

10.879.549 AMIEVA GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN L 114,000
3.430.801 SANZ DE LAS HERAS VICENTE L 113,950
9.253.310 AGUADO MIGUEL EMILIA L 113,900
675.934 GUTIERREZ RODRIGO SALOME L 113,900

50.284.661 LOPEZ LLORENS LAURA L 113,900
9.379.562 MARTINEZ PAREDES ANA YNES L 113,800

12.185.365 GUERRA FERNANDEZ JOSE LUIS L 113,700
27.481.494 SANCHEZ HERNANDEZ MARI CARMEN L 113,700
23.241.337 SEGURA PEREZ-CHUECOS MARIA DEL CARMEN L 113,700
6.234.939 MATEOS CATALAN MARIA DEL CIELO L 113,600
5.194.028 MORCILLO LOPEZ MARIA INMACULADA L 113,600

51.661.491 RAMA BERREDO MARIA JOSE L 113,600
7.452.770 BARBERO MATEOS TEODORA L 113,550

11.390.209 FERNANDEZ TOLIVAR MARIA TERESA L 113,550
33.500.892 DIAZ CALVO PEDRO ANTONIO L 113,500
4.149.520 JIMENEZ DE LA CASA HORTENSIA L 113,400
4.591.857 SANZ POLO MARIA CARMEN L 113,400

25.425.186 GOMEZ ROYO MARIA LUZ L 113,350
11.395.327 TORNER GUTIERREZ MARIA TERESA L 113,300
3.440.607 GARCIA TEJEDOR MARIA AMPARO L 113,250

52.131.614 MERLO MAROTO MARIA JOSEFA L 113,200
9.299.248 MOLPECERES HERNANDEZ ANGELA L 113,200

13.745.774 PUENTE SOTA AMALIA L 113,200
45.068.988 ALONSO RODRIGUEZ MARIA ENCARNACION L 113,100
22.729.183 LUCAS ZABALA OLGA L 113,100
9.754.131 PANERO DOMINGUEZ MARIA DEL CARMEN L 113,050

10.801.624 VELASCO ALVAREZ BEGOÑA L 113,000
51.611.228 BELTRAN JORGE ALICIA L 112,900

810.804 BLAISONNEAU MARIE CHRISTINE L 112,900
72.026.151 LOPEZ ZORRILLA CAROLINA L 112,900
13.119.955 ROMERO ORTEGA TRINIDAD M 112,900
29.047.931 SANCHEZ MUÑOZ MARIA TRINIDAD L 112,900
9.178.432 SEGADOR SALCEDO MILAGROS GUADALUP L 112,900

10.191.369 CASTELLANOS SARMIENTO BEGOÑA L 112,850
6.203.573 ATIENZA VERA ASCENSION L 112,800
658.749 MARTIN BUITRAGO MIGUEL L 112,800

22.959.875 RUBIO SAEZ M.DEL CARMEN L 112,800
10.828.352 VEGA DAGO MARIA ESPERANZA L 112,800
74.336.269 MARTINEZ LOPEZ ANTONIA L 112,750
70.643.909 MARIN MUELA MERCEDES L 112,700
2.851.540 MOYA MEDINA MARIA ISABEL L 112,700

13.691.041 FERNANDEZ PIQUIN ANTONIA L 112,500
7.819.526 GOMEZ HOLGADO MANUELA ESTHER L 112,500
6.997.479 CORDOBES PLATERO MARIA VICTORIA L 112,450

76.004.884 GARROVILLAS MARTINEZ MARIA ANTONIA L 112,450
15.948.646 GARCIA GALLO MATILDE L 112,400
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6.989.201 CALVARRO BERNAL MARIA JESUS L 112,350
26.217.517 LOPEZ ARGUDO PEDRO JESUS L 112,300
70.506.876 RUIZ GALVEZ MARIA NIEVES L 112,300
13.088.332 BALBAS ORTEGA ANA MARIA L 112,250
7.818.429 PRIETO DEL REY ENCARNACION L 112,200
651.430 SANCHO AYUSO JORGE L 112,150

7.006.681 HERNANDEZ CALDERON MARIA DEL MAR L 112,100
16.277.590 IRIARTE MORAZA MARIA ARANZAZU L 112,100
5.150.693 MARTINEZ SEGURA MARIA PILAR L 112,100

51.621.649 MORENO DE LA OSA FERNANDO L 112,100
5.154.144 MARTINEZ PERAL MARIA DOLORES L 112,000
9.642.226 RODRIGUEZ PORRERO PEREGRINA FRANCISCA L 112,000

10.574.010 CAMPO COQUE RAQUEL L 111,900
71.697.317 MARTINEZ BUSTO SONIA L 111,900
11.384.115 MARQUINEZ SANTA MARIA MARIA YOLANDA L 111,850
7.862.128 PEREZ GONZALEZ MARIA ISABEL L 111,850

52.135.972 MERLO MAROTO MARIA ISABEL L 111,700
8.998.989 ROSA ZURERA CARMEN L 111,700
5.116.617 CORDOBA GONZALEZ BENITA L 111,600

23.233.940 PAREDES MATEO MARIA L 111,600
9.705.398 PUENTE FERRERAS ESTRELLA L 111,600

30.471.066 SANCHEZ CANO ISABEL LUISA L 111,600
51.899.178 SUTIL TORRES JOSEFA L 111,600
11.790.191 CABELLO ESOJO MARIA ELVIRA M 111,400
71.622.717 SANZ SANCHEZ MARIA ANDREA M 108,500
9.745.453 RODRIGUEZ SANDOVAL MARIA PILAR M 108,300

22.919.526 DIAZ LORENTE CANDIDA M 106,050
34.599.263 FERNANDEZ RODRIGUEZ MILAGROS M 105,200

694.144 JODAR SANCHEZ MARIA DEL PILAR M 103,174
2.198.026 PALACIOS HERRERO GREGORIO M 98,500

50.298.072 LOBATO KROPNICK MARIA JESUS M 96,850
5.198.318 ORQUIN GARCIA MARIA AGUAS VIVAS M 96,600
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2005 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


